


Eloa Porvarintielle

Eloa Porvarintielle -kunnallisvaalilehti

Sivujen suunnittelu ja taitto: Tiina Leppäniemi

Kolumnitekstit sekä niiden kuvat suoraan kirjoittajiltaan

Henkilöhaastattelut: Laura Kujala ja Tiina Leppäniemi

Etu- ja takasivujen kuvat sekä ehdokaskuvat: Heikki Mahlamäki / HM-kuvat
Painatus: Painotalo Casper

Sanaristikko: RitaRistikot T:mi

Sanaristikon palautusohjeet: täytä ristikko, leikkaa irti ja lähetä sivu postitse kuoressa osoitteella
Teuvan Kokoomus ry. Kultasepänkuja 6 64700 Teuva. Jos et tahdo leikata lehden sivua irti, voit
myös tulostaa ristikon kotisivuiltamme, täyttää sen ja lähettää meille!
Ristikoiden tulee olla postilaatikossamme viimeistään pe. 26.10.2012. Oikeat vastaukset julkistetaan 
kotisivuillamme lauantaina 27.10. ja voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti tuona lauantaina voitostaan.
Arvomme 50 €:n arvoisen tuotepalkinnon kaikkien vastanneiden kesken riippumatta ristikon 
oikeellisuudesta. Muistathan liittää mukaan yhteystietosi - nimesi ja puhelinnumerosi tärkeimpinä!

Yhteisten asioiden puolesta
Teuvan Kokoomus lähtee tulevaan kunnallisvaaliin vain ja ainoastaan voitto mielessä. 

Vaalityöryhmä aloitti työnsä helmikuussa suunnittelukokouksella. Takataskussa oli voitokkaiden 
presidentin vaalien jälkimainingeissa hankittu seitsemän ehdokkaan pohja. 
Tavoite asetettiin kahteenkymmeneen ehdokkaaseen, joka oli selkeä tavoite parempaan määrään,
kun vuoden 2008 viisitoista ehdokasta.

Kesä kului yllättävän nopeasti työryhmän toimiessa ”puoliteholla”. 
Vaalityöryhmän kokoontuessa 5.9. eli vajaa kaksi viikkoa ennen vaalilistojen jättämistä keskusvaali-
lautakunnalle, ehdokkaiden määrä oli 15, mihin se tuntui juuttuvan. Täytyy myöntää, että ”päällikön”
usko hiukkasen horjui.

Sitten se tapahtui – niin kuin aina ennenkin. Porukka kääri hihat ja ryhtyi töihin. Vain vajaa kaksi 
viikkoa ja meidän ahkera vaalityöryhmä on koonnut 25 ehdokasta. 
Lehtityöryhmä on itseään säästelemättä kasannut tämän käsissänne olevan lehden. Lisäksi on 
järjestetty paljon muuta toimintaa. On hienoa olla osa tätä porukkaa.

Tässä lehdessä esittelemme 25 Kokoomuksen listan ehdokasta sekä yhden Kristillisdemokraattien
ehdokkaan, jotka tarkalleen tietävät mihin ovat lähteneet. Nämä ihmiset haluavat tehdä työtä 
yhteisten asioiden puolesta. 

Vastuunkantajia herkällä korvalla – heitä tarvitaan. Juhani Kallio, vaalipäällikkö
Teuvan Kokoomus ry.

yhteistyössä Teuvan Kokoomusyhdistykset

LÄMPIMÄT KIITOKSEMME
kaikille mainostajille ja tukijoille, 

jotka mahdollistivat lehtemme teon.

Yhteistyössä on voimaa.

Eloa Porvarintielle

Mäntylän Autohuolto
Kauhajoentie 147

64700 Teuva
 puh. (06) 26 71 260
 Gsm 040 720 8370

         mantylan.autohuolto@autofit.fi

Markku Voittola
KF Furnitures
Riipin Vanhatie 67, Peltola

ILMALÄMPÖPUMPUT

UUTUUS! Mitsubishi Electric FH-sarja
     sekä 10 v. takuulla Heavy-sarja
Valikoimista myös Mitsubishi vesi-ilmapumput

puh. 0400 265981
www.maerak.fi

TAMSIN

SÄHKÖPALVELU OY
suunnittelu

asennukset
myynti

Alpontie 1 64770 Äystö

puh. 050 3728814ltamsi@nic.fi

Kunnallisvaaleissa valitaan jälleen kerran uudet valtuutetut käyttämään kunnan korkeinta päätösvaltaa.  
Valtuutetun tehtävä on vaikuttajan paikka. Usein omasta aktiivisuudesta riippuu minkälaiseksi nelivuotiskausi 
muodostuu. Asioihin perehtymistä tarvitaan, mutta ei valtuustotyö mitään salatiedettä ole. 
Talonpoikaisjärki riittää luomaan asioille mittakaavaa. Kaukonäköä ja sitkoa tarvitaan erityisesti tulevina vuosina. 

Kunnanvaltuuston tärkein tehtävä on huolehtia laadukkaista peruspalveluista. Lisäksi elinvoimaisen kunnan 
tulee panostaa jatkuvaan kehittämistyöhön, jotta tulevaisuus turvataan. Tulevina vuosina suomalainen kuntakenttä
on haasteiden edessä. Väestö ikääntyy ja monien palvelujen tuottamiseen tarvitaan isompia hartioita. 
Miten nämä asiat Teuvalla jatkossa hoidetaan, päätetään teuvalaisin voimin. 
  
Kokoomus lähtee syksyn kuntavaaleihin hyvistä asemista. 
Olemme Suomen suurin eduskuntapuolue ja pääministeri tulee 
pitkästä aikaa Kokoomuksen riveistä. 

Teuvan kokoomuslaiset ovat olleet aina aktiivisia ja tiiviissä yhteydessä 
puoluejohtoon ja eduskuntaryhmään. Tämä antaa kanavan viedä 
paikallisia asioita eteenpäin valtakunnan verkkoon. 

Teuvan Kokoomus on rakentanut monipuolisen ehdokaslistan, 
jolta löytyy taitoa, tahtoa ja tulevaisuudenuskoa. 

Muista käyttää ääntäsi! 

Teuva tarvitsee kaukonäköisiä päättäjiä

Janne Sankelo, kansanedustaja, 
varapuheenjohtaja Kokoomus

tulevan lämmityskauden lisälämmönlähteeksi

Matti Lindfors   
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TEUVAN APTEEKKI

Porvarintie 21
64700 Teuva

puh. (06) 226 6300
fax. (06) 226 6303

Cebotec Oy
Koskelan Jokitie 60

64700 Teuva

puh. (06) 266 9426

Terveisiä päättäjille!
Viisi erilaista teuvalaista kertoo terveisensä tuleville päättäjille. Millaisia asioita pohtii 
16-vuotias lukiolainen? Millaisena paikkakunnan näkee vuosi sitten muuttanut nuori 
aviopari? Onko näkemys erilainen entisellä valtuutetulla, joka tuntee päättäjien tukalan
tilanteen? Mitä sanoo jo elämän työnsä tehnyt vireä eläkeläinen?

Millaiset ovat Sinun terveisesi päättäjille? Tartu listamme ehdokasta hihasta ja kerro! 
Tai tuo terveisesi tietoisuuteemme esimerkiksi internet-sivujemme kautta - käytä palaute-
lomaketta alasivulla ”Yhteystiedot” ja jaa terveisesi - välitämme ne ilomielin koko 
ehdokasjoukollemme! Sivuillemme pääset osoitteella www.teuvan.kokoomus.net

Teuvan lukiota käyvä 16-vuotias Aapo Mahlamäki harrastaa 
lenkkeilyä, oman kahvilan pyörittämistä ja koulun kansainvälisyys-
hankkeeseen kuuluvaa Comenius-kerhoa. Aktiivinen Aapo toimii 
myös lukiossa oppilaskunnan hallituksen sihteerinä.

Millaisia valtuutettuja Teuva tarvitsee? Nuorena toivoisin, että 
kunnanvaltuustossa olisi nuorekkaita valtuutettuja. Toivon myös, että 
valtuutetut ajaisivat Teuvan lukion asemaa, sillä meillä on hyvä perus-
lukio ja se on elinvoimaisen kunnan kannalta tärkeä asia. Toivottavasti
Teuvalla pystyttäisiin säilyttämään hyvät vapaa-ajanviettomahdol-
lisuudet, kuten kirjasto ja elokuvateatteri.

Millaisena näet Teuva tulevaisuuden? Toivon mukaan tulevaisuus 
on valoisa ja kuntaliitosasiassa päädyttäisiin järkevään ratkaisuun.

Mitä palveluja Teuvalla pitäisi ehdottomasti 
säilyttää? Teuvalla tulisi säilyttää lukio, sekä 
hyvät vapaa-ajan- ja terveydenhuollon perus-
palvelut. Toivon, että nykyinen taso 
pystyttäisiin säilyttämään.

Terveiset ehdokkaille? Pyrkikää tekemään 
kuntalaisten kannalta hyviä päätöksiä. Onnea 
tuleviin valtuustokauden haasteisiin!

Eloa Porvarintielle

Käytetyt sohvat

alk. 50€

Talo täynnä tarjouksia!

VARASTON 

TYHJENNYSMYYNTI

Kauppilantie 108
64760 PELTOLA

Puh. (06) 266 7339

www.softness.fi

”Parasta Teuvalla on teuvalaiset”
Kun muutaman asuinvuoden aikana helsinkiläistynyt aviopari 
Henrika Hyttinen-Koponen ja Sami Koponen saivat tiedon, 
että Henrika on tullut valituksi Teuvalle seurakuntapastorin virkaan, 
vei heidän tiensä ensimmäisenä nettiin. 

Tarkistuslista oli lyhyt: millainen kirjasto siellä on, voiko siellä 
zumbata ja pääseekö sinne junalla? Muuttajat oppivat pian, ettei rata 
kuljeta kuin puuta mutta kaksi ensimmäistä vaatimusta täytettiin 
pariskunnan mielestä täydellisesti. 

Samia zumbatunti ei houkuttele mutta kirjasto on yhtä tärkeä molem-
mille. Teuvan kirjasto saa haastattelussa suitsutusta useaan otteeseen. 
Pariskunta mainitsee mm. monipuolisen kirjallisuuden, musiikin, ääni-
kirjojen sekä dvd-levyjen laajan valikoiman yllättäneen erittäin 
positiivisesti. Krannit-kirjastoryhmä tukee jo yksinäänkin erinomaista 
Teuvan kirjastoa entisestään, joten Henrikan ja Samin on helppo 
yhteistuumin antaa Teuvan kunnan kirjastolle arvosanaksi täysi kymppi.

Netti auttoi myös konkreettisissa muuttoasioissa sillä asunto löytyi 
kunnan nettisivuilta ja vuokrapäätöksen pystyi tietojen avulla tekemään 
asuntoa näkemättä.  
Huonekalut kannettiin asuntoon paikoilleen viime vuoden lokakuussa.

Kirjaston lisäksi Henrikan mieltä lämmittävät liikuntapalvelut. Uimahalli, kuntosali sekä Rivakattarien pitkä 
jumppalista saavat kiitosta. Sen sijaan hankalaa on työaikojen sovittaminen tuohon listaan. Sitä Henrika harmittelee
sillä pappi on yleensä töissä silloin kun muut ovat vapaalla eli iltaisin ja viikonloppuisin.  Henrika on vapaalla 
normaalisti maanantaina ja tiistaina. 
-Oi, jospa olisi edes yksi jumppa keskellä maanantaipäivää! hän huokaa.

Teuvalaiseen palvelutasoon aviopari on tyytyväinen. He kokevat, että saavat kaiken peruselämiseen tarvittavan
Teuvalta. Myös terveyspalvelut ovat sujuneet kiitettävästi silloin kun niitä on tarvittu.

Karsitaan ylitarjonnasta

Ylitorniolta, saman kokoiselta paikkakunnalta, kotoisin 
oleva Henrika vertaa Teuvaa ja vanhaa kotipaikka-
kuntaansa ja toteaa, että Teuvalla on aivan erilainen 
tunnelma. 
Teuva ei tunnu kuolevalta kunnalta – periksi ei ole 
annettueikä pidäkään antaa!
Mikkelistä lähtöisin oleva Sami kiteyttää, että parasta 
Teuvalla on teuvalaisuus ja avaa sanomaansa:
-Parhaat asiat tässä kunnassa ovat aktiivisten kunta-
laisten ansiota. Elokuvateatterit, urheilulajien 
harrastustoiminta, näytelmäpiirit – ne kaikki ovat asioita,
joita kuntapäättäjät eivät olisi voineet tehdä.

Henrika toteaa, että se kuolee, minkä annetaan kuolla ja 
viittaa vanhaan kotipaikkakuntaansa. 

Vaalien alle hän kaipaisi kuntaliitoksista riippumatonta 
keskustelua siitä, miten Teuva tullaan pitämään elävänä 
kuntana.

Sami korostaa, että ns. työssäkäyvällä keskiluokalla on 
Teuvalla erittäin hyvät oltavat. Tarjolla on niin paljon 
kaikkea mielenkiintoista ettei joka paikkaan edes ehdi. 
Siksi tärkeämpää olisikin tukea niitä, jotka eivät ole yhtä 
hyvässä asemassa. Sami tahtoo viestiä tuleville päät-
täjille, ettei meillä ole varaa leikata lasten ja vanhusten
palveluja.

-Totta kai talous tulee olemaan tulevan kauden tärkein 
asia. Väestö ikääntyy, terveyshuollon palvelujen 
kustannukset kasvavat – se on yksinkertainen yhtälö. 
Arvovalinta onkin, mitä hallussa olevalla rahalla tehdään. 
Terveyshuollossa hyvän palvelun hinta on joskus kallis, 
Henrika ja Sami yhdessä tuumivat tulevan kauden 
kenties kuuminta puheenaihetta.                                          
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Kielten opettajana työskentelevä Anne Luhtala istuu kuluvalla 
kaudella sekä kunnanvaltuustossa että -hallituksessa. 
Vapaa-ajallaan hän harrastaa liikuntaa eri muodoissa. 
Tulevissa vaaleissa Anne ei ole enää ehdolla.

Mikä Teuvalla on hyvää? Maaseutu, rauha, luonto, 
turvallisuus ja tasaisuus. Lakeudet miellyttävät minua, sillä 
maisema vastaa myös mielen avoimuutta. 
Hyvänä asiana pidän myös monipuolisia harrastus-
mahdollisuuksia. 

Entä huonoa? Minulle ei heti tule mieleen yksittäistä asiaa, joten ei kai mitään niin huonoa ole,
että voisi eritellä.. Joka kunnassa on huonojakin puolia, mutta Teuvalla vaakakupissa painaa 
enemmän hyvät kuin huonot asiat. Kaikkia palveluitahan Teuvalta ei löydy, mutta palvelu-
rakenne on tähän mennessä vastannut omia ja perheeni tarpeita.

Mikä on tulevan valtuustokauden suurin haaste? Saada rahat riittämään kaikkiin 
tarpeellisiin palveluihin ja pystyä ostamaan sosiaali- ja terveyspalvelut LLKY:stä. 
Haastetta riittää myös siinä, että keskeiset palvelut saadaan pysymään lähipalveluina omassa 
kunnassa. Kunnan verotulojen osuus pitäisi olla suurempi; työttömille pitäisi löytyä työtä ja 
kuntaan uusia asukkaita; uusien työpaikkojen syntyminen alueelle on varsin toivottavaa. 
Haastetta riittää myös siinä, että Teuvan kunta pystyisi tarjoamaan miellyttävän paikan asua.

Mitä harrastepalveluja käytät eniten? Käytän kolmannen sektorin tarjoamia harraste-
palveluja, joita kunta osaksi tukee vuosittaisella määrärahalla. On tärkeää, että kunta pystyisi 
jatkossakin tukemaan yhdistyksiä ja järjestöjä, jotta ne pystyisivät tarjoamaan muun muassa 
liikunta- ja kulttuuripalveluja kaikenikäisille kuntalaisille. 
Täytyy muistaa, että kolmannen sektorin palvelut lisäävät kuntalaisten mielen ja kehon 
hyvinvointia.

Sinä päätät, kuka päättää - Äänestämällä!

Eloa Porvarintielle

HAUTAKIVET

Kuntolan Kiviveistämö
Edustaja ANTTI KOSKENRANTA

puh. 0400 559 716 tai (06) 267 2999

Lisänimet Entisöinnit
Oikaisut

Edullisesti.
Ym. kivityöt

Rakennus-Komsi Ky
Tiukantie 15, 64370 MYRKKY

040-7340402

Elämäniloinen ja virkeä Suoma Tammisto on elämäntyönsä tehnyt teuvalaiskeittiöissä. Hän
viettää nyt ansaittuja eläkepäiviä, viettää kesäänsä ja vielä lämpimiä syyspäiviä mökiksi 
muuttuneessa lapsuudenkodissaan Kitinojalla ja antaa aikaansa kymmenelle lapsenlapselleen. 

Mitkä palvelut Teuvalla ovat mielestäsi hyvin? Nostaisin
esiin erityisesti terveyskeskuksen palvelut, joille annan täyden
kympin. Aina olen saanut erinomaista palvelua, kun olen sitä 
tarvinnut, joskaan en onnekseni ole joutunut paljon terveys-
keskuksen ovia availemaan.
Myös palveluliikkeiden määrä ja taso saavat kiitokset. Saan
Teuvalta kaiken tarvitsemani. Tapaan sanoa, että ”Teuvalta minä
olen rahani tienannutkin, sinne minä ne laitankin.”

Mikä Teuvalla sitten ei suju ja toimi? Kyllä minä tällaisena
positiviisena ihmisenä sanoisin, että kaikki täällä sujuu! Mutta
jos on välttämättä mietittävä huonoja asioita, kyllä minä
autottomana ihmisenä kai sanoisin julkisen liikenteen. Nyt
sekin tosin on helpottunut, kun olen eläkeläinen. Kun vielä olin
työelämässä, olisi pitänyt tehdä reissu Kauhajoelle työpäivänä.
Eihän se nyt onnistunut, kun aamulla olisi voinut lähteä ja 
vasta myöhään iltapäivällä tulla takaisin - koko päivä 
siihen olisi mennyt.

Mistä Teuvan päättäjien tulee pitää ehdottomasti kiinni?
Palvelutaso pitäisi pystyä pitämään samana. Ja kyllä näin vanhana ja autottomana ihmisenä
tietysti toivoisi, että terveyskeskus olisi lähellä ja palvelu yhtä hyvää jatkossakin.

Millaisia terveisiä lähettäisit tuleville päättäjille? Toivoisin vanhan ajan kökkähenkeä koko
kylään ja päättäjiltä erityisesti yhteishenkeä puolueista riippumatta. Yhteistyöllä tehdään paras
tulos kunnan ja kuntalaisten eduksi.

Pikkujouluvarauksia tehdään jo!

Porvarintie 21, Teuva
puh. 06 - 2671155 / 040 357 6593

Teuvan Rengas Oy
Parkintie 8

64700 Teuva
puh. 06 - 26 72053
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Tulevaisuus ennen menneitä

Ari Kekarainen, puheenjohtaja 
Pohjanmaan Kokoomus

Nuohous ja Ilmastointi Tohtorit Oy

Elämme muutosten aikaa jolloin yhteisten asioiden hoidossa tarvitaan ennakkoluulottomuutta ja rohkeutta miettiä 
uusia tapoja tehdä asiat tulevaisuudessa. Politiikassa ei ole mahdollista tukeutua vain vanhaan. 

Sosiaali- ja terveysmenojen kasvu jatkuu ja kiihtyy suurten ikäluokkien ikääntyessä. 
Samanaikaisesti työikäisten määrä on aiempaa pienempi ja käytettävissä olevat yhteiset varat täytyy kohdentaa 
entistä tarkemmin. Suomi on tunnettu ihmisten yleisestä hyvinvoinnista. Hyvinvointi tulevaisuudessa on mah-
dollista vain miettimällä asioiden toteutusta uudelleen. Muutokset koskettavat teuvalaisia samalla tavalla kuin 
meitä kaikkia koko Suomessa. 

Lapsille turvataan mahdollisuus hoitoon ja koulutukseen, sairaille terveyspalveluihin ja ikääntyville 
vanhuspalveluihin. Pystyäksemme pienenevillä voimavaroilla toteuttamaan nämä asiat, on käytävä tarkoin läpi 
keinot joilla nämä asiat toteutetaan.

Kirkkaana tavoitteena tulee pitää ihmisten etu. Tärkeämpää kuin organisaatiot 
tulee olla se, että kaikilla on mahdollisuus peruspalveluihin. Valtuutetut ovat 
saaneet ihmisiltä luottamuksen selvittää asioita ja hakea kaikille 
parhaita vaihtoehtoja. Vaihtoehtoja palveluiden toteuttamiseen Teuvalla on useita. 

Tulevaisuus tarvitsee tekijöitä. Tarvitsemme yrittäjiä tarjoamaan työtä, 
ahkeria ihmisiä työn tekemiseen sekä palveluita, jotka turvaavat arjen ja juhlan.
Toivotan kaikille ehdokkaille menestyksekästä ja antoisaa vaalikampanjaa!

Talonpojankaari 11, 66300 Jurva  puh. 040 7447598  toimisto@nuohousjailmastointi.fi  www.nuohousjailmastointi.fi

Kaleva Heidi
 synt. 30.5.1984
 teollisuuslaborantti
 ja sosionomi (AMK)
 naimisissa, puoliso
 Mikko Kaleva

Kolme asiaa jotka ottaisit mukaan valtuuston kokoukseen?  Ottaisin mukaan 
käsilaukun, kokouskutsun ja lyijykynän.

Suosikkisi ja inhokkisi kotitöistä?  Ehdoton suosikki ruuan valmistus ja 
inhokki kotitöissä on imurointi.

Milloin viimeksi kävit paistamassa laavumakkarat?  Viime syksynä 
hirvijahdissa.

Vapaa sana: Olen 28 vuotias. Koulutukseltani olen teollisuuslaboranti ja sosionomi. 
Sosionomiksi valmistuin kesällä 2012 Seinäjoen ammattikorkeakoulusta. Vapaa-
aikanani rentoudun käsitöiden, hyvän ruuan ja metsästyksen parissa, sekä ulkoillen. 
Työskentelen yksityisessä lastensuojeluyksikössä ohjaajana. Pidän työtäni mielen-
kiintoisena ja haastavana.  Minusta on erittäin tärkeää luoda nuorille hyvät lähtö-
kohdat menestyä elämässä. Olen myös töissä mieheni yrityksessä erikoiskuljetusten 
liikenteenohjaajana. Pidän tärkeänä yritystoiminnan tukemista, koska se edesauttaa 
uusien työpaikkojen syntymistä ja jo olemassa olevien säilymistä Teuvalla. 
Tahdon olla vaikuttamassa teuvalaisten tulevaisuuteen, erityisesti pidän tärkeänä 
nuorten hyvinvointia edistäviä asioista. Kuitenkin koko Teuvan kunnan kehittäminen
on minusta tärkeää. Kuntalaiset tulee nähdä kokonaisuutena ja tasa-arvoisina yksi-
löinä, joille kaikille on taattava mahdollisimman hyvät lähtökohdat hyvään elämään.
Äänestämällä minua saatte nuoren ja energisen naisvaltuutetun vaikuttamaan 
Teuvan kunnan ja kuntalaisten tulevaisuuteen.  

Hirvikivääri ei Heidiä pelota

Vauhti kiehtoo entistä pikaluistelija-Marttia

Filppula Martti
 synt. 10.11.1944
 nuorisotyön ohjaaja,
 eläkkeellä
 2 lasta ja 6 lasten-
 lasta

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua?  Lapsuuden muistot tulvahtavat
mieleen: savusauna maalattialla. Pehmeä, puulämmitteinen sauna veden äärellä on
”maanpäällinen paratiisi”.

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla?  Sisukas, sopuisa ja nöyrä.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Toki! Keväisin vuokraan mökin viikoksi Saari-
selältä. Yleensä hiihdän mutta kyllä vauhtikin kiehtoo vanhaa pikaluistelijaa!

Vapaa sana: Mihin pyrin vaikuttamaan kunnallisessa päätöksenteossa? 
Kiteytän tämän vapaamuotoisen vastauksen kolmeen pääkohtaan, joihin pyrin 
vaikuttamaan ja tuomaan sen olennaisen ”mausteen” yhteisestä elämästä paikallis-
kunnassa, yhteistyössä muiden valittujen ehdokkaiden kanssa. Nämä seuraavat 
kolme kohderyhmää, ikäjakaumaltaan, ovat tosi haasteelliset ja vaativat paljon
yhteistyötä yli puoluerajojen. Kolme kohderyhmää ovat:
1) ikäihmiset ja terveydenhuolto
2) lapsiperheet ja kouluelämä
3) vapaa-ajan lapsi- ja nuorisotyö
Puhumattakaan valtiovallan antamista haasteista kuntien yhdistämisen osalta tai
vastaavat ”aluehallintoyksiköt”, jotka tulevat tässä kysymyksessä jossakin vaiheessa
eteen ja ratkaistavaksi. Mihin tässä ”yhteisessä päätöksessä” sitten päädytään,
niin aika näyttää.
Rakentaminen näyttää olevan kunnissa/kaupungeissa ”hanskassa” oleva alue,
mutta siinäkin pitää olla malttia edetä.

EHDOKKAAT ESITTÄYTYVÄT

Haastoimme kaikki 26 listamme ehdokasta vastaamaan pieneen kyselyymme. 
Heille arvottiin kolme henkilökohtaisempaa lämmittelykysymystä, jotka paljastavat ehdokkaasta 
hieman enemmän kuin vaalipuheet. Vapaan sanan paikalla kukin ehdokas sai rajatun sanamäärän 
puitteissa kertoa äänestäjille hänelle tärkeistä asioista tai siitä, mitä ehdokas tulevalta 
mahdolliselta valtuustotyöltä tahtoo.

Kuka on Sinun ehdokkaasi? 

Kenen kanssa jaat yhteisiä asioita?

Tutustu rauhassa upeaan ja kattavaan ehdokaslistaamme!
Jos löysit jo suosikkisi, paina äänestysnumero mieleesi.
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nuorten hyvinvointia edistäviä asioista. Kuitenkin koko Teuvan kunnan kehittäminen
on minusta tärkeää. Kuntalaiset tulee nähdä kokonaisuutena ja tasa-arvoisina yksi-
löinä, joille kaikille on taattava mahdollisimman hyvät lähtökohdat hyvään elämään.
Äänestämällä minua saatte nuoren ja energisen naisvaltuutetun vaikuttamaan 
Teuvan kunnan ja kuntalaisten tulevaisuuteen.  

Hirvikivääri ei Heidiä pelota

Vauhti kiehtoo entistä pikaluistelija-Marttia

Filppula Martti
 synt. 10.11.1944
 nuorisotyön ohjaaja,
 eläkkeellä
 2 lasta ja 6 lasten-
 lasta

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua?  Lapsuuden muistot tulvahtavat
mieleen: savusauna maalattialla. Pehmeä, puulämmitteinen sauna veden äärellä on
”maanpäällinen paratiisi”.

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla?  Sisukas, sopuisa ja nöyrä.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Toki! Keväisin vuokraan mökin viikoksi Saari-
selältä. Yleensä hiihdän mutta kyllä vauhtikin kiehtoo vanhaa pikaluistelijaa!

Vapaa sana: Mihin pyrin vaikuttamaan kunnallisessa päätöksenteossa? 
Kiteytän tämän vapaamuotoisen vastauksen kolmeen pääkohtaan, joihin pyrin 
vaikuttamaan ja tuomaan sen olennaisen ”mausteen” yhteisestä elämästä paikallis-
kunnassa, yhteistyössä muiden valittujen ehdokkaiden kanssa. Nämä seuraavat 
kolme kohderyhmää, ikäjakaumaltaan, ovat tosi haasteelliset ja vaativat paljon
yhteistyötä yli puoluerajojen. Kolme kohderyhmää ovat:
1) ikäihmiset ja terveydenhuolto
2) lapsiperheet ja kouluelämä
3) vapaa-ajan lapsi- ja nuorisotyö
Puhumattakaan valtiovallan antamista haasteista kuntien yhdistämisen osalta tai
vastaavat ”aluehallintoyksiköt”, jotka tulevat tässä kysymyksessä jossakin vaiheessa
eteen ja ratkaistavaksi. Mihin tässä ”yhteisessä päätöksessä” sitten päädytään,
niin aika näyttää.
Rakentaminen näyttää olevan kunnissa/kaupungeissa ”hanskassa” oleva alue,
mutta siinäkin pitää olla malttia edetä.

EHDOKKAAT ESITTÄYTYVÄT

Haastoimme kaikki 26 listamme ehdokasta vastaamaan pieneen kyselyymme. 
Heille arvottiin kolme henkilökohtaisempaa lämmittelykysymystä, jotka paljastavat ehdokkaasta 
hieman enemmän kuin vaalipuheet. Vapaan sanan paikalla kukin ehdokas sai rajatun sanamäärän 
puitteissa kertoa äänestäjille hänelle tärkeistä asioista tai siitä, mitä ehdokas tulevalta 
mahdolliselta valtuustotyöltä tahtoo.

Kuka on Sinun ehdokkaasi? 

Kenen kanssa jaat yhteisiä asioita?

Tutustu rauhassa upeaan ja kattavaan ehdokaslistaamme!
Jos löysit jo suosikkisi, paina äänestysnumero mieleesi.
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Anneli käyttää pohjalaispaukahroksia

Koivu Anneli
 synt. 1.4.1942
 opettaja (englanti ja 
 ruotsi), eläkeläinen
 aviomies Antti ja 2 
 aikuista lasta sekä 
 lapsenlapset

Mihin matkustat lomallasi? Lomallani matkustan minne tahansa Eurooppaan, 
pitkät lentomatkat ovat tylsiä ja Euroopassakin riittää näkemistä..

Lempisananlaskusi?  Lempisananlasku lienee ”Arvaa oma tilasi, anna arvo toisil-
lekin”. Pohjalaisia paukahroksia käytän yleensä mielelläni, koska ne ovat hauskoja 
ja osuvia.

Vapaa sana: Teuvan tulevaisuus itsenäisenä kuntana on hämärän peitossa, ellei 
suorastaan toiveajattelua. Tapahtuipa mitä tahansa, synkkyyteen ei ole syytä vaipua. 
Eihän Teuva ja teuvalaisuus mihinkään häviä, jos säilytämme positiivisen asenteen ja 
kotiseutuylpeyden. Oma syntymäkuntani liitettiin muutama vuosi sitten Jyväskylään, mutta 
en minä jyväskyläläiseksi muuttunut. Teuvalla me tarvitsemme yrityksiä ja työpaikkoja sekä 
palveluja,  joiden puolesta on kamppailtava kynsin hampain. Eipäs siis lähdetä shoppaile-
maan huvin vuoksi kauemmas, jos kotikunta pystyy tarjoamaan sen, mitä tarvitsemme. 
Meillä on laadukkaita päivittäistavara- ja erikoisliikkeitä. 
Monet muut palveluyritykset ovat myös merkittäviä työllistäjiä. Omalla käyttäytymisel-
lämme siis voimme vaikuttaa siihen, että nämä yksityiset palvelut säilyvät. Kunta ei 
organisaationa voi kovin paljon tuottaa viihtyvyyspalveluita. 
Tiukasta taloudesta huolimatta kuitenkin esim. kansalaisopiston ja vapaa-ajan sihteerin 
viran säilyttäminen ovat erityisen tärkeitä. Vaikka koulutus-ja terveydenhoitopalvelut 
ovatkin ensisijaisia, sekä liikunta- että kulttuuritoiminta ovat niitä henkireikiä, joita ei pidä 
kokonaan tukkia. Maaseudun arvokkaana voimavarana on kuntalaisten vapaaehtoinen, 
palkaton yhteistyö. Sen parissa uurastaville suotakoon arvostusta ja mahdollisuuksien 
mukaan aineellistakin tukea.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Aamukahvini juon sinisestä puolen litran 
24H-kupista.

Radio viihdyttää Juhanin matkoilla
Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Pääsääntöisesti kuuntelen 
autossa Radio Novaa. Viimeksi olen ostanut Suvi Teräsniskan cd:n, sekä Leevi and 
the Leavingsin kokoelma cd:t. Tietysti Elonkerjuun Ilon pirstaleet on hankittu kun 
tämä julkaisu tulee ulos. Sunrise Avenue on myös mitä tykkään kuunnella.

Osaatko kutoa villasukat?  Oma äiti ja anoppi ne on kutonut – ei ole tarvinnut 
opetella.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Maanviljelijän ammatista – kesät sai olla 
”pikkurenkinä” Jaatisen ja myöhemmin Sivulan tilalla. Toinen haave oli autoilijan 
ammatti. Myllärin Severillä oli Perälässä useita rekka-autoja – ne kiinnostivat.

Vapaa sana: 
Teuvalaisilla on isot haasteet ja muutokset edessä. Menneessä ei voi elää 
– ”työmaata” on vietävä eteenpäin tavoitteena paras mahdollinen tulema kunta-
laisten kokonaisetu huomioiden.

On osattava kuunnella, katsella, etsiä ratkaisuja ja ennen kaikkea osattava tehdä 
päätöksiä! Työni puolesta olen saanut isoja ja pieniä työmaita vedettäväksi ympäri 
Suomea yli 30-vuoden ajan ja se työ jatkuu. Työmailla tilanteet muuttuvat lähes 
päivittäin ja päätökset on tehtävä sen mukaisesti. Vaikeisiin asioihin ja tilanteisiin 
on paneuduttava välittömästi – vastuun pakoilulla asiat vain vaikeutuvat.

Kallio Juhani
 synt. 24.02.1957
 työmaapäällikkö, rkm.
 perhe Vaimo Rea, tytär 
 Emili puoliso Pasi ja lapset Hilla ja Huuko, 
 tytär Ellamari puoliso Jukka-Pekka ja Kiara tyttö (3,5 kk), poika Juuso ja kumppani Reetta.

Kangas Jussi-Pekka
Pitkän linjan kunnallisvaikuttaja, Jussi-Pekka Kangas, oli vaalilehden työstöaikana hyvin 
sairaana eikä hän täten pystynyt vastaamaan lehden kyselyyn. 
Kangas palaa vaaliteemoihinsa mm. Tejukan palstoilla.
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Musiikki irrottaa Jukan arjesta

Leppäniemi Jukka
 synt. 05.08.1974
 yrittäjä, rak. ins (AMK)
 perheessä vaimo Elisa,
 lapset Emilia 14 v. ja 
 Elias 12 v.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Cd-karusellista löytyvät mm. 
Nightwish,  Within Temptation, Samuli Edelman, Suvi Teräsniska jne. eli olen musiikin 
puolesta kaikkiruokainen. Musiikki onkin tapani irrottautua työelämästä.

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Vanhan hautausmaan rauniot joulun 
aikaan, kynttilämeri ja valkoinen lumi. Paikka on niin rauhallinen ja idyllinen keskellä 
kylää.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Kyllä tasamaalla ja hississä kohti rinteen yläosaa. 
Alas onkin sitten mukava tulla välillä vaikka nurin ja kuperkeikoin.

Vapaa sana: Neljän vuoden työ valtuustossa  ja muissa luottamustehtävissä on mennyt 
nopeasti. Tehtävät ovat antaneet, mutta myös vieneet paljon, ajan käyttöä on suunniteltava
tarkasti. Kaikki oli uutta uudelle valtuutetulle, kipinää ja keskeneräisiä töitä jäi paljon 
joten halukkuutta jatkaa valtuustotyöskentelyä on. Tuleva kausi tulee olemaan todella
haastava, isoihin peruuttamattomiin kysymyksiin on pystyttävä ottamaan tunteeton kanta. 
Uskon, että pystyn näiden kysymysten ja päätösten keskellä vastaamaan näihin haasteisiin.
Useimmiten henkilö/voittaja on vain sen viimeisen suorituksen arvoinen tai henkilöstä 
muistetaan vain sen viimeinen teko. Valtuustossa ja luottamustehtävissä tehdään työtä 
pitkäjänteisesti, ei vain parhaita marjoja poimimalla. Pienilläkin asioilla on kuntalaisille isoja 
merkityksiä ja näitäkin asioita pitää pystyä ajamaan läpi. Tehtävään vaaditaan sitoutumista, 
omaksumista, oma-aloitteellisuutta, rehtiyttä ja luottamusta. Uskon että olen näiden sanojen 
mittainen ja pystyn kantamaan luottamuksen arvon mikäli se minulle suodaan.

Jaanan bravuuri on lasagne
Bravuurisi keittiössä?  Mietittyäni  tovin keksimättä vastausta,  päädyin tekemään 
kotona pienen gallupin. Yksimieliseen tulokseen päädyttiin, joka oli lasange. 

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Pala kauneinta Teuvaa löytyy mieles-
täni läheltä keskustaa. Suksen silta on  ehdottomasti  suosikkini, mukaan lukien 
jokiranta hevosaitauksineen.

Milloin viimeksi vierailit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?  Kirjastossa tulee 
poikettua aina silloin tällöin ja seuraava käynti onkin jo tulossa, koska kansalais-
opiston sukututkimuskurssi on alkamaisillaan kirjaston tiloissa. Viimeksi lainaamani 
kirja taitaakin liittyä Etelä-Pohjanmaan historiaan.

Vapaa sana: Omaan kokemusta monelta saralta, niin työ puitteissa kuin 
elämässäkin. Tiedän mitä on olla työtön ja mitä on olla yrittäjänä. 

Omaishoitajien ja yksinhuoltajien ongelmat on myös tullut aikojen saatossa tutuiksi. 
Kokemuksieni pohjalta pystyisin ottamaan kantaa ongelmiin jotka vaikuttavat moniin. Kokkinen Jaana

 synt. 02.07.1967
 myymälänhoitaja
 perheeseen kuuluvat
 avomies ja 2 tytärtä

Yhdistystyö on Lauralle tuttua
Minne matkustat lomalla?  Loma on opiskelijalle melko vieras käsite.. Lomani 
vietän yleensä töissä, mutta kun vapaa-aikaa on, menen mummolaan.

Lempisananlaskusi?  "Menestymiseen ei ole reseptiä. Mutta epäonnistumiseen on, 
ja se on yrittää olla kaikille mieliksi."

Milloin viimeksi olit mukana kökkätöissä?  Viikoittain tulee tehtyä jossain muo-
dossa kökkää yhdistysten eteen. Varsinaisessa kökässä olin viimeksi tammi- tai 
helmikuussa, kun tehtailimme presidentinvaalien ulkomainontaa.

Vapaa sana: Olen 19-vuotias viime kevään ylioppilas Teuvan lukiosta. Tällä hetkellä 
opiskelen hallintotieteitä Vaasan yliopistossa ja poden muuttohaluttomuutta kotikunnasta,
sillä kaupunkiasuminen ei rehtiä teuvalaista houkuttele.
Töiltä ja opiskeluilta jäävän vapaa-aikana vietän eri yhdistysten toiminnan parissa. 
Lukioaikani harrastin enemmän oppilaskuntatoimintaa kuin opiskelua. Poissaoloja kertyi 
ja läksyt jäivät lukematta, mutta opiskelijoiden edunvalvonta ja muu toiminta on varmasti
opettanut paljon sellaista, mitä ei kirjoista lukemalla opi.
Valtuutettuna toimisin erityisesti nuorten äänenkannattajana, sillä ikäni puolesta nuorten 
asiat ovat minulle tutuimpia ja lähimpänä omaa arkeani. Valtuutettu ei kuitenkaan voi olla
pelkästään yhden asian puolestapuhuja, sillä luottamustoimessa vaaditaan kykyä 
ymmärtää asioita erilaisista näkökulmista. Päätöksentekijänä ja vastuunkantajana ei 
koskaan voi olla kaikille mieleksi, mutta tärkeintä on olla itselleen rehellinen ja tietää 
tehneensä oikein. Pitkällä elämänkokemuksella en voi näissä vaaleissa taistella, sen 
sijaan minulta löytyy nuorta näkemystä, aitoa kiinnostusta yhteisiin asioihin ja halua
oppia lisää.

Kujala Laura
 synt. 5.5.1993
 opiskelija, hallinto-
 tieteiden yo.
 seurustelee
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Anneli käyttää pohjalaispaukahroksia

Koivu Anneli
 synt. 1.4.1942
 opettaja (englanti ja 
 ruotsi), eläkeläinen
 aviomies Antti ja 2 
 aikuista lasta sekä 
 lapsenlapset

Mihin matkustat lomallasi? Lomallani matkustan minne tahansa Eurooppaan, 
pitkät lentomatkat ovat tylsiä ja Euroopassakin riittää näkemistä..

Lempisananlaskusi?  Lempisananlasku lienee ”Arvaa oma tilasi, anna arvo toisil-
lekin”. Pohjalaisia paukahroksia käytän yleensä mielelläni, koska ne ovat hauskoja 
ja osuvia.

Vapaa sana: Teuvan tulevaisuus itsenäisenä kuntana on hämärän peitossa, ellei 
suorastaan toiveajattelua. Tapahtuipa mitä tahansa, synkkyyteen ei ole syytä vaipua. 
Eihän Teuva ja teuvalaisuus mihinkään häviä, jos säilytämme positiivisen asenteen ja 
kotiseutuylpeyden. Oma syntymäkuntani liitettiin muutama vuosi sitten Jyväskylään, mutta 
en minä jyväskyläläiseksi muuttunut. Teuvalla me tarvitsemme yrityksiä ja työpaikkoja sekä 
palveluja,  joiden puolesta on kamppailtava kynsin hampain. Eipäs siis lähdetä shoppaile-
maan huvin vuoksi kauemmas, jos kotikunta pystyy tarjoamaan sen, mitä tarvitsemme. 
Meillä on laadukkaita päivittäistavara- ja erikoisliikkeitä. 
Monet muut palveluyritykset ovat myös merkittäviä työllistäjiä. Omalla käyttäytymisel-
lämme siis voimme vaikuttaa siihen, että nämä yksityiset palvelut säilyvät. Kunta ei 
organisaationa voi kovin paljon tuottaa viihtyvyyspalveluita. 
Tiukasta taloudesta huolimatta kuitenkin esim. kansalaisopiston ja vapaa-ajan sihteerin 
viran säilyttäminen ovat erityisen tärkeitä. Vaikka koulutus-ja terveydenhoitopalvelut 
ovatkin ensisijaisia, sekä liikunta- että kulttuuritoiminta ovat niitä henkireikiä, joita ei pidä 
kokonaan tukkia. Maaseudun arvokkaana voimavarana on kuntalaisten vapaaehtoinen, 
palkaton yhteistyö. Sen parissa uurastaville suotakoon arvostusta ja mahdollisuuksien 
mukaan aineellistakin tukea.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Aamukahvini juon sinisestä puolen litran 
24H-kupista.

Radio viihdyttää Juhanin matkoilla
Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Pääsääntöisesti kuuntelen 
autossa Radio Novaa. Viimeksi olen ostanut Suvi Teräsniskan cd:n, sekä Leevi and 
the Leavingsin kokoelma cd:t. Tietysti Elonkerjuun Ilon pirstaleet on hankittu kun 
tämä julkaisu tulee ulos. Sunrise Avenue on myös mitä tykkään kuunnella.

Osaatko kutoa villasukat?  Oma äiti ja anoppi ne on kutonut – ei ole tarvinnut 
opetella.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Maanviljelijän ammatista – kesät sai olla 
”pikkurenkinä” Jaatisen ja myöhemmin Sivulan tilalla. Toinen haave oli autoilijan 
ammatti. Myllärin Severillä oli Perälässä useita rekka-autoja – ne kiinnostivat.

Vapaa sana: 
Teuvalaisilla on isot haasteet ja muutokset edessä. Menneessä ei voi elää 
– ”työmaata” on vietävä eteenpäin tavoitteena paras mahdollinen tulema kunta-
laisten kokonaisetu huomioiden.

On osattava kuunnella, katsella, etsiä ratkaisuja ja ennen kaikkea osattava tehdä 
päätöksiä! Työni puolesta olen saanut isoja ja pieniä työmaita vedettäväksi ympäri 
Suomea yli 30-vuoden ajan ja se työ jatkuu. Työmailla tilanteet muuttuvat lähes 
päivittäin ja päätökset on tehtävä sen mukaisesti. Vaikeisiin asioihin ja tilanteisiin 
on paneuduttava välittömästi – vastuun pakoilulla asiat vain vaikeutuvat.

Kallio Juhani
 synt. 24.02.1957
 työmaapäällikkö, rkm.
 perhe Vaimo Rea, tytär 
 Emili puoliso Pasi ja lapset Hilla ja Huuko, 
 tytär Ellamari puoliso Jukka-Pekka ja Kiara tyttö (3,5 kk), poika Juuso ja kumppani Reetta.

Kangas Jussi-Pekka
Pitkän linjan kunnallisvaikuttaja, Jussi-Pekka Kangas, oli vaalilehden työstöaikana hyvin 
sairaana eikä hän täten pystynyt vastaamaan lehden kyselyyn. 
Kangas palaa vaaliteemoihinsa mm. Tejukan palstoilla.
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Musiikki irrottaa Jukan arjesta

Leppäniemi Jukka
 synt. 05.08.1974
 yrittäjä, rak. ins (AMK)
 perheessä vaimo Elisa,
 lapset Emilia 14 v. ja 
 Elias 12 v.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Cd-karusellista löytyvät mm. 
Nightwish,  Within Temptation, Samuli Edelman, Suvi Teräsniska jne. eli olen musiikin 
puolesta kaikkiruokainen. Musiikki onkin tapani irrottautua työelämästä.

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Vanhan hautausmaan rauniot joulun 
aikaan, kynttilämeri ja valkoinen lumi. Paikka on niin rauhallinen ja idyllinen keskellä 
kylää.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Kyllä tasamaalla ja hississä kohti rinteen yläosaa. 
Alas onkin sitten mukava tulla välillä vaikka nurin ja kuperkeikoin.

Vapaa sana: Neljän vuoden työ valtuustossa  ja muissa luottamustehtävissä on mennyt 
nopeasti. Tehtävät ovat antaneet, mutta myös vieneet paljon, ajan käyttöä on suunniteltava
tarkasti. Kaikki oli uutta uudelle valtuutetulle, kipinää ja keskeneräisiä töitä jäi paljon 
joten halukkuutta jatkaa valtuustotyöskentelyä on. Tuleva kausi tulee olemaan todella
haastava, isoihin peruuttamattomiin kysymyksiin on pystyttävä ottamaan tunteeton kanta. 
Uskon, että pystyn näiden kysymysten ja päätösten keskellä vastaamaan näihin haasteisiin.
Useimmiten henkilö/voittaja on vain sen viimeisen suorituksen arvoinen tai henkilöstä 
muistetaan vain sen viimeinen teko. Valtuustossa ja luottamustehtävissä tehdään työtä 
pitkäjänteisesti, ei vain parhaita marjoja poimimalla. Pienilläkin asioilla on kuntalaisille isoja 
merkityksiä ja näitäkin asioita pitää pystyä ajamaan läpi. Tehtävään vaaditaan sitoutumista, 
omaksumista, oma-aloitteellisuutta, rehtiyttä ja luottamusta. Uskon että olen näiden sanojen 
mittainen ja pystyn kantamaan luottamuksen arvon mikäli se minulle suodaan.

Jaanan bravuuri on lasagne
Bravuurisi keittiössä?  Mietittyäni  tovin keksimättä vastausta,  päädyin tekemään 
kotona pienen gallupin. Yksimieliseen tulokseen päädyttiin, joka oli lasange. 

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Pala kauneinta Teuvaa löytyy mieles-
täni läheltä keskustaa. Suksen silta on  ehdottomasti  suosikkini, mukaan lukien 
jokiranta hevosaitauksineen.

Milloin viimeksi vierailit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?  Kirjastossa tulee 
poikettua aina silloin tällöin ja seuraava käynti onkin jo tulossa, koska kansalais-
opiston sukututkimuskurssi on alkamaisillaan kirjaston tiloissa. Viimeksi lainaamani 
kirja taitaakin liittyä Etelä-Pohjanmaan historiaan.

Vapaa sana: Omaan kokemusta monelta saralta, niin työ puitteissa kuin 
elämässäkin. Tiedän mitä on olla työtön ja mitä on olla yrittäjänä. 

Omaishoitajien ja yksinhuoltajien ongelmat on myös tullut aikojen saatossa tutuiksi. 
Kokemuksieni pohjalta pystyisin ottamaan kantaa ongelmiin jotka vaikuttavat moniin. Kokkinen Jaana

 synt. 02.07.1967
 myymälänhoitaja
 perheeseen kuuluvat
 avomies ja 2 tytärtä

Yhdistystyö on Lauralle tuttua
Minne matkustat lomalla?  Loma on opiskelijalle melko vieras käsite.. Lomani 
vietän yleensä töissä, mutta kun vapaa-aikaa on, menen mummolaan.

Lempisananlaskusi?  "Menestymiseen ei ole reseptiä. Mutta epäonnistumiseen on, 
ja se on yrittää olla kaikille mieliksi."

Milloin viimeksi olit mukana kökkätöissä?  Viikoittain tulee tehtyä jossain muo-
dossa kökkää yhdistysten eteen. Varsinaisessa kökässä olin viimeksi tammi- tai 
helmikuussa, kun tehtailimme presidentinvaalien ulkomainontaa.

Vapaa sana: Olen 19-vuotias viime kevään ylioppilas Teuvan lukiosta. Tällä hetkellä 
opiskelen hallintotieteitä Vaasan yliopistossa ja poden muuttohaluttomuutta kotikunnasta,
sillä kaupunkiasuminen ei rehtiä teuvalaista houkuttele.
Töiltä ja opiskeluilta jäävän vapaa-aikana vietän eri yhdistysten toiminnan parissa. 
Lukioaikani harrastin enemmän oppilaskuntatoimintaa kuin opiskelua. Poissaoloja kertyi 
ja läksyt jäivät lukematta, mutta opiskelijoiden edunvalvonta ja muu toiminta on varmasti
opettanut paljon sellaista, mitä ei kirjoista lukemalla opi.
Valtuutettuna toimisin erityisesti nuorten äänenkannattajana, sillä ikäni puolesta nuorten 
asiat ovat minulle tutuimpia ja lähimpänä omaa arkeani. Valtuutettu ei kuitenkaan voi olla
pelkästään yhden asian puolestapuhuja, sillä luottamustoimessa vaaditaan kykyä 
ymmärtää asioita erilaisista näkökulmista. Päätöksentekijänä ja vastuunkantajana ei 
koskaan voi olla kaikille mieleksi, mutta tärkeintä on olla itselleen rehellinen ja tietää 
tehneensä oikein. Pitkällä elämänkokemuksella en voi näissä vaaleissa taistella, sen 
sijaan minulta löytyy nuorta näkemystä, aitoa kiinnostusta yhteisiin asioihin ja halua
oppia lisää.

Kujala Laura
 synt. 5.5.1993
 opiskelija, hallinto-
 tieteiden yo.
 seurustelee
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Kalevi nauttii suunnistuksesta
Kuinka usein lämpiää kotisi sauna? Joka toinen päivä.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?  Noin
kymmenen vuotta sitten kävin katsomassa ensimmäisen Harry Potter -elokuvan.

Vapaa sana: 
Olen tavallinen, lähes kuusikymmentävuotias teuvalainen mies. 
Kaikenlaista olen kokenut ja nähnyt. Urheilutoiminta, erityisesti suunnistus, on 
sydäntäni lähellä.

Tuntuu, että nykyisillä valtuutetuilla on uskonpuutetta ja luovuttamisen makua Teuvan
kunnan itsenäisyyden suhteen. Myös kunnan kehittäminen on hiipunut, tai lähes 
loppunut kokonaan. Päämääränä on vain kunnan lopettaminen ja liittäminen kohti 
naapurikuntia.

Näiden syiden johdosta uusia voimia tarvitaan kunnanvaltuustoon. Tarvitaan päättäjiä, 
jotka pitävät kunnan mahdollisimman pitkään itsenäisenä.

Kulkuvälineesi? Uudenkarhea Toyota Carina, lähes ruostevapaa.

Luopa Kalevi
 synt. 1954
 höylääjä/puuseppä
 vaimo Jaana ja Siiri-koira

Risto haaveili veturinkuljettajan ammatista
Kulkuvälineesi?  Auto ja polkupyörä.

Milloin viimeksi kävit paistamassa laavumakkarat?  09/2010.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Veturinkuljettaja.

Vapaa sana:  Nyt on uusien luottamushenkilöiden valinta ja olen yksi henkilö 
uusista ehdokkaista joka sitoutuu olemaan Teuvan kuntalaisten asialla ja myös 
hoitamaan / päättämään asioista kuntalaisten eduksi. 

Lähteenmäki Risto
 synt. 1967
 asentaja/ammattikoulu
 perheessä: vaimo ja
 kolme mittelspitziä

Pekan autossa jammaillaan Dannya

Murto-Koivisto Pekka
 synt. 15.5.1955
 maatalousyrittäjä
 perheessä: vaimo, 3 lasta
 ja 5 lastenlasta

Minne matkustat lomalla?  Tyttäreni perheen luokse itä-Suomeen.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Danny & Aikamiehet
- Tämä taivas tämä maa.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Paappamuki, varustettu lapsen-
lapsien kuvilla.

Vapaa sana:  Kunnan talous kuntoon - Kaikki kannattamattomat ei vält-
tämättömät investoinnit jäihin (uudelleen harkittaviksi) koskee myös koulu-
keskusta, joka ollaan rahoittamassa kannattavilla ja toimivilla kyläkoulujen 
lakkauttamisilla sekä kunnan hoidossa olevilla tiemäärärahoilla.

Maatalouden ja yrittäjien byrokratian helpottaminen koskien myös energia-
omavaraisuuteen vaikuttavien turvealueiden käyttöönottoa ja tuulivoimaloiden
   ympäristö ja rakennuslupia.

Liikelaitoskuntayhtymän kustannusten jakoon on saatava oikeudenmukainen 
ja tasapuolinen kohtelu kaikille jäsenkunnille, muussa tapauksessa Teuvan 
hukka perii.
Virheitä on tehty, suurimmat ehkä LLKY:ssä, mutta ei korjaamattomia.
Hihat heilumaan uudet päättäjät teuvalaisten puolesta.
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Pohjanmaa ei lähtenyt Tonin sydämestä

Nevanperä Toni
 synt. 06.03.1980
 logistiikkapäällikkö /
 rakennus- ja ympäristö-
 tekniikan insinööri (AMK)
 sinkku

Kulkuvälineesi?  Työmatkat kuljen omalla autolla ja lyhyet matkat pääasiassa 
polkupyörällä. Julkista liikennettä tulee käytettyä melko harvoin.

Lempisananlaskusi?  ”Pohojammaalta voi lähtiä, mutta pohojammaa ei lähäre 
ihimisestä.”

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  Sauna, jossa on kosteat 
löylyt ja lämpöä noin 70 astetta. Kiuas mielellään puulämmitteinen, mutta kyllä 
sähkökiukaastakin hyvät löylyt saa.

Vapaa sana: "Vanhoja" kunnallispolitiikan konkareita väistyy, antaen nuoremmille 
tilaa. Niinpä nyt on oiva hetki yrittää mukaan päättämään, miten kunnan talous 
saadaan tasapainotettua. Olen Perälästä kotoisin oleva maatilan kasvatti ja lähes 
koko ikäni olen paikkakunnalla asunut. 
Päinvastoin kuin monet muut ikätoverini, palasin opintojen jälkeen paikkakunnalle. 
Ratkaisevaa tässä oli Betoniluoma Oy:sta löytynyt työpaikka, jossa olen siitä lähtien 
työskennellyt tuotannonsuunnittelun, materiaalihankinnan ja logistiikan parissa. 
Uskon että vuosien mittaan karttunut työkokemukseni olisi hyödyksi myös valtuusto-
työskentelyssä. 
Koska kunnan talous on voimakkaasti alijäämäinen, aiheuttaa se suurien ja kipeiden 
päätöksien tekoa tulevalle valtuustokaudelle. 
Haluan olla mukana tekemässä päätöksiä näiden haasteiden ratkaisemiseksi ja 
kehittämässä Teuvaa kunnaksi, jossa panostetaan entistä enemmän yrittäjyyttä 
tukeviin toimiin. Kaipaamme lisää rohkeita ja innovatiivisiä yrittäjiä, jotka luovat 
Teuvalle talouskasvua ja uusia työpaikkoja.

Paulille jokainen on laulun arvoinen

Millaisesta kupista juot aamukahvisi/-teesi?  Aamuteeni juon puhtaasta posliini-
kupista eli mukista.

Lempisananlaskusi?  ”Son huono mies, jokei syränhalavausta kestä.”

Minne matkustat lomalla?  Sinne tänne tarpeen mukaan, olen eläkkeellä.

Vapaa sana: Miksi tahdon valtuustoon uudelleen? En ole saanut juuri mitään aikaan
40 vuoden aikana. Oletan olleeni väärässä porukassa, poliittisesti.
Kyseistän aina vallitsevan tilanteen ja esitykset. Ilman tätä ominaisuutta ei kehitys
mene eteenpäin. Minulle jokainen ihminen on ”laulun” arvoinen, myös poliittisesti.
Haluan, että Teuvasta puhutaan reaaliajassa ja totuudenmukaisesti. Sitä ei
valitettavasti nyt tehdä. Meillä on suuria ongelmia edessä. Niistä ei selvitä pelkällä
rahalla vaan joudumme tekemään radikaaleja uudistuksia ja arvovalintoja.

Nevala Pauli
 synt. 31.10.1940
 liikunnanohjaaja
 perheessä vaimo ja
 kaksi lasta

Volvon tehdas on tuttu Marja-Leenalle

Paakkunainen 
Marja-Leena
 synt. 24.03.1959
 fysioterapeutti, yrittäjä
 aviopuoliso Heikki.
 lapset Riku ja Mikaela
 sekä Kerttu-kissa

Kulkuvälineesi?  Oma kroppa, jalat – käveleminen tekee hyvää. Kesällä pyörä,
talvella potkukelkka. Opiskeluaikoinani Göteborgissa olimme puolisoni kanssa 
Volvon kokoonpanotehtaalla töissä, siksi kai henkilöautomme on aina ollut Volvo.

Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Noin kerran viikossa. Kesällä useammin-
kin, mökillämme, jossa saunamme on metsälammen saaressa.

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Voi, niitä on Teuvalla paljon!  Se voi 
olla yksittäinen vanha puu, tai rakennus. Paikka, jonka henki huokuu rauhaa, 
harmoniaa on kaunis.

Vapaa sana: Olisiko minulla annettavaa muutos-uudistumisprosessiin, jossa on 
lisättävä avoimuutta, koottava voimavarat, kerättävä rohkeutta ja löydettävä ideoita?
Kyllä on. Näen tarpeemme löytää yhteinen hyvä ja tällä hetkellä elämäni tärkeimmät
palikat ovat kohdallaan, tasapainossa. Perhetilannekin antaa tilaa. Lisäksi ryhmä, 
joka kutsui mukaan kuntavaaleihin, innostaa tuoreella energiallaan, se on avoin 
uusille, raikkaille toimintamalleille – yhdessä. Fysioterapeuttina minulla on koke-
musta erikoistason sairaanhoidosta, perusterveydenhuollosta, ammatinharjoittami-
sesta sekä viimeiset 8 v. yrittäjänä toimimisesta. Yrittäjän kokemusta on lisäksi 
kertynyt perheyrityksemme myötä yli 25 vuoden ajalta. Peruskunnassa, mitä ikinä 
se tulee tarkoittamaan, kunnan ja elinkeinoelämän yhteistyön toimivuus tulee ole-
maan ratkaisevassa roolissa. Elämänkokemukseni on nostanut henkisen hyvinvoinnin
avainasemaan. Olen tehnyt ja teen yhä enenevässä määrin tietoisia, joskus rohkei-
takin valintoja sen puolesta. Koen, että tietoisuudesta on hyötyä ajassa, jossa 
maailma, ulkoinen muuttuu yhä kiivaammassa tahdissa.

Sitoutumaton

Sitoutumaton
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Kalevi nauttii suunnistuksesta
Kuinka usein lämpiää kotisi sauna? Joka toinen päivä.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?  Noin
kymmenen vuotta sitten kävin katsomassa ensimmäisen Harry Potter -elokuvan.

Vapaa sana: 
Olen tavallinen, lähes kuusikymmentävuotias teuvalainen mies. 
Kaikenlaista olen kokenut ja nähnyt. Urheilutoiminta, erityisesti suunnistus, on 
sydäntäni lähellä.

Tuntuu, että nykyisillä valtuutetuilla on uskonpuutetta ja luovuttamisen makua Teuvan
kunnan itsenäisyyden suhteen. Myös kunnan kehittäminen on hiipunut, tai lähes 
loppunut kokonaan. Päämääränä on vain kunnan lopettaminen ja liittäminen kohti 
naapurikuntia.

Näiden syiden johdosta uusia voimia tarvitaan kunnanvaltuustoon. Tarvitaan päättäjiä, 
jotka pitävät kunnan mahdollisimman pitkään itsenäisenä.

Kulkuvälineesi? Uudenkarhea Toyota Carina, lähes ruostevapaa.

Luopa Kalevi
 synt. 1954
 höylääjä/puuseppä
 vaimo Jaana ja Siiri-koira

Risto haaveili veturinkuljettajan ammatista
Kulkuvälineesi?  Auto ja polkupyörä.

Milloin viimeksi kävit paistamassa laavumakkarat?  09/2010.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Veturinkuljettaja.

Vapaa sana:  Nyt on uusien luottamushenkilöiden valinta ja olen yksi henkilö 
uusista ehdokkaista joka sitoutuu olemaan Teuvan kuntalaisten asialla ja myös 
hoitamaan / päättämään asioista kuntalaisten eduksi. 

Lähteenmäki Risto
 synt. 1967
 asentaja/ammattikoulu
 perheessä: vaimo ja
 kolme mittelspitziä

Pekan autossa jammaillaan Dannya

Murto-Koivisto Pekka
 synt. 15.5.1955
 maatalousyrittäjä
 perheessä: vaimo, 3 lasta
 ja 5 lastenlasta

Minne matkustat lomalla?  Tyttäreni perheen luokse itä-Suomeen.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  Danny & Aikamiehet
- Tämä taivas tämä maa.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Paappamuki, varustettu lapsen-
lapsien kuvilla.

Vapaa sana:  Kunnan talous kuntoon - Kaikki kannattamattomat ei vält-
tämättömät investoinnit jäihin (uudelleen harkittaviksi) koskee myös koulu-
keskusta, joka ollaan rahoittamassa kannattavilla ja toimivilla kyläkoulujen 
lakkauttamisilla sekä kunnan hoidossa olevilla tiemäärärahoilla.

Maatalouden ja yrittäjien byrokratian helpottaminen koskien myös energia-
omavaraisuuteen vaikuttavien turvealueiden käyttöönottoa ja tuulivoimaloiden
   ympäristö ja rakennuslupia.

Liikelaitoskuntayhtymän kustannusten jakoon on saatava oikeudenmukainen 
ja tasapuolinen kohtelu kaikille jäsenkunnille, muussa tapauksessa Teuvan 
hukka perii.
Virheitä on tehty, suurimmat ehkä LLKY:ssä, mutta ei korjaamattomia.
Hihat heilumaan uudet päättäjät teuvalaisten puolesta.
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Pohjanmaa ei lähtenyt Tonin sydämestä

Nevanperä Toni
 synt. 06.03.1980
 logistiikkapäällikkö /
 rakennus- ja ympäristö-
 tekniikan insinööri (AMK)
 sinkku

Kulkuvälineesi?  Työmatkat kuljen omalla autolla ja lyhyet matkat pääasiassa 
polkupyörällä. Julkista liikennettä tulee käytettyä melko harvoin.

Lempisananlaskusi?  ”Pohojammaalta voi lähtiä, mutta pohojammaa ei lähäre 
ihimisestä.”

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  Sauna, jossa on kosteat 
löylyt ja lämpöä noin 70 astetta. Kiuas mielellään puulämmitteinen, mutta kyllä 
sähkökiukaastakin hyvät löylyt saa.

Vapaa sana: "Vanhoja" kunnallispolitiikan konkareita väistyy, antaen nuoremmille 
tilaa. Niinpä nyt on oiva hetki yrittää mukaan päättämään, miten kunnan talous 
saadaan tasapainotettua. Olen Perälästä kotoisin oleva maatilan kasvatti ja lähes 
koko ikäni olen paikkakunnalla asunut. 
Päinvastoin kuin monet muut ikätoverini, palasin opintojen jälkeen paikkakunnalle. 
Ratkaisevaa tässä oli Betoniluoma Oy:sta löytynyt työpaikka, jossa olen siitä lähtien 
työskennellyt tuotannonsuunnittelun, materiaalihankinnan ja logistiikan parissa. 
Uskon että vuosien mittaan karttunut työkokemukseni olisi hyödyksi myös valtuusto-
työskentelyssä. 
Koska kunnan talous on voimakkaasti alijäämäinen, aiheuttaa se suurien ja kipeiden 
päätöksien tekoa tulevalle valtuustokaudelle. 
Haluan olla mukana tekemässä päätöksiä näiden haasteiden ratkaisemiseksi ja 
kehittämässä Teuvaa kunnaksi, jossa panostetaan entistä enemmän yrittäjyyttä 
tukeviin toimiin. Kaipaamme lisää rohkeita ja innovatiivisiä yrittäjiä, jotka luovat 
Teuvalle talouskasvua ja uusia työpaikkoja.

Paulille jokainen on laulun arvoinen

Millaisesta kupista juot aamukahvisi/-teesi?  Aamuteeni juon puhtaasta posliini-
kupista eli mukista.

Lempisananlaskusi?  ”Son huono mies, jokei syränhalavausta kestä.”

Minne matkustat lomalla?  Sinne tänne tarpeen mukaan, olen eläkkeellä.

Vapaa sana: Miksi tahdon valtuustoon uudelleen? En ole saanut juuri mitään aikaan
40 vuoden aikana. Oletan olleeni väärässä porukassa, poliittisesti.
Kyseistän aina vallitsevan tilanteen ja esitykset. Ilman tätä ominaisuutta ei kehitys
mene eteenpäin. Minulle jokainen ihminen on ”laulun” arvoinen, myös poliittisesti.
Haluan, että Teuvasta puhutaan reaaliajassa ja totuudenmukaisesti. Sitä ei
valitettavasti nyt tehdä. Meillä on suuria ongelmia edessä. Niistä ei selvitä pelkällä
rahalla vaan joudumme tekemään radikaaleja uudistuksia ja arvovalintoja.

Nevala Pauli
 synt. 31.10.1940
 liikunnanohjaaja
 perheessä vaimo ja
 kaksi lasta

Volvon tehdas on tuttu Marja-Leenalle

Paakkunainen 
Marja-Leena
 synt. 24.03.1959
 fysioterapeutti, yrittäjä
 aviopuoliso Heikki.
 lapset Riku ja Mikaela
 sekä Kerttu-kissa

Kulkuvälineesi?  Oma kroppa, jalat – käveleminen tekee hyvää. Kesällä pyörä,
talvella potkukelkka. Opiskeluaikoinani Göteborgissa olimme puolisoni kanssa 
Volvon kokoonpanotehtaalla töissä, siksi kai henkilöautomme on aina ollut Volvo.

Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Noin kerran viikossa. Kesällä useammin-
kin, mökillämme, jossa saunamme on metsälammen saaressa.

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?  Voi, niitä on Teuvalla paljon!  Se voi 
olla yksittäinen vanha puu, tai rakennus. Paikka, jonka henki huokuu rauhaa, 
harmoniaa on kaunis.

Vapaa sana: Olisiko minulla annettavaa muutos-uudistumisprosessiin, jossa on 
lisättävä avoimuutta, koottava voimavarat, kerättävä rohkeutta ja löydettävä ideoita?
Kyllä on. Näen tarpeemme löytää yhteinen hyvä ja tällä hetkellä elämäni tärkeimmät
palikat ovat kohdallaan, tasapainossa. Perhetilannekin antaa tilaa. Lisäksi ryhmä, 
joka kutsui mukaan kuntavaaleihin, innostaa tuoreella energiallaan, se on avoin 
uusille, raikkaille toimintamalleille – yhdessä. Fysioterapeuttina minulla on koke-
musta erikoistason sairaanhoidosta, perusterveydenhuollosta, ammatinharjoittami-
sesta sekä viimeiset 8 v. yrittäjänä toimimisesta. Yrittäjän kokemusta on lisäksi 
kertynyt perheyrityksemme myötä yli 25 vuoden ajalta. Peruskunnassa, mitä ikinä 
se tulee tarkoittamaan, kunnan ja elinkeinoelämän yhteistyön toimivuus tulee ole-
maan ratkaisevassa roolissa. Elämänkokemukseni on nostanut henkisen hyvinvoinnin
avainasemaan. Olen tehnyt ja teen yhä enenevässä määrin tietoisia, joskus rohkei-
takin valintoja sen puolesta. Koen, että tietoisuudesta on hyötyä ajassa, jossa 
maailma, ulkoinen muuttuu yhä kiivaammassa tahdissa.
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Villasukat eivät valmistu Simon käsissä
Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  

Osaatko kutoa villasukat? 

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?

Vapaa sana:

Hirsisauna  jossa puu-
lämmitteinen kiuas vesisäiliöllä.

 En, alakoulus tuli patalapusta karvapallo.

  Uuden kirjaston-
johtajan jälkeen kerran. En lainannut mitään.

 Kahdenntoista vuoden aikana on tullu tietoa/taitoa paljon lisää kunnan eri
osa-alueilta esim. valtuuston vpj, teknisen lautakunnan pj, Suupohjan Elinkeinokunta-
yhtymän hallituksessa 4 vuotta ym. paikkoja. Vapaa-ajalla SF-Caravn Suupohjan pj 
24 vuotta, Sydänyhdistyksen hallituksessa, Riipin Nuorisoseuran hallituksessa monet 
vuodet. Vuosittain Simonkynnöt/Pohjanmaan kyntömestaruuskynnöt sekä kahdet SM-
kynnöt, että kyllä virtaa piisaa. Edellä mainitut ovat ne mitä on tehty ja missä on oltu.
Nyt on tulossa erityisen vaikeat ajat missä tarvitaan hyviä päätöksiä, ei oman edun ta-
voittelua vaan kaikkien osapuolten huomioon ottamista. Mielessäni ovat esim. palvelu-
jen pysyminen Teuvalla, kuntaliitosasiat, työllisyys Teuvalla (yrittäjät otettava huomioon), 
terveyspalvelut, kouluasiat sekä nuoret ja vanhukset.
Nyt kolmas kausi valtuustossa alkaa olla lopuillaan. Politiikka ja yhteisten asioiden hoito 
kiinnostaa ja terveyttäkin piisaa, niin olen lähtenyt ehdokkaaksi tavoittelemaan 
neljättä valtuustokautta. Nyt toivon vain, Hyvät äänestäjät, teiltä valtuutusta seuraavalle 
kaudelle.

Rinta-Uppa Simo
 synt. 17.07.1944
 edustaja, kansakoulu
 perheessä vaimo, 2
 lasta ja 3 lastenlasta

Jorma suuntaisi aktiiviisin mielin kokouksiin

Saarikoski Jorma
 synt. 17.04.1948
 ekonomi
 perheessään vaimo 
 Liisa sekä lapset
 Outi, Sami, Janica

Minne matkustat lomalla?  Seuraavalla lomalla Ateenaan, Kreikkaan, jossa 
tyttäreni toimii diplomaattina.

Kolme asiaa jotka ottaisit mukaan valtuuston kokoukseen?  Kokouskutsu 
asialistoineen, aktiivisen mielen ja kynän.

Milloin viimeksi olit kökkähommissa? Kesällä mökillä.

Vapaa sana: Siirryttyäni eläkkeelle olen valmis satsaamaan aikaani ja tietotaitoani 
Teuvan kunnan hyvinvoinnin rakentamisen uudistamiseen.  Aikaisemmin olen toiminut 
ympäristö- ja tulevaisuuslautakunnissa.  Kokoomuksen järjestötyössä olen toiminut 
10 vuotta ja tällä hetkellä seuran varapuheenjohtajana.  Kunnan huoltosuhteen heiken-
tyvään kehitykseen on saatava muutos eli Teuvalle on pikaisesti saatava uusia yrittäjiä 
ja olemassaolevia on tuettava investointilainojen muodossa.  Näin saamme kaivattuja 
työpaikkoja ja verotuloja kunnan kukkaroon.  Teuvalaisten koulutus, eläkkeet ja hyvin-
vointi on turvattava tilanteessa, jossa verotuloja kertyy koko ajan vähemmän. Meidän on 
ajateltava asioita uudella tavalla. Vanhuusväestön asema on turvattava uudella tulevalla 
vanhuuspalvelulailla.  Suupohjan peruspalvelu liikelaitosyhtymän kauhea velkakierre on 
tervehdytettävä. Velat ovat syöneet lähes koko kuntamme rahavarannot muutamassa 
vuodessa!  Nyt on tarkasti mietittävä, mihin veronmaksajien varoja kunnassa käytetään.
Velan ottamisella ei talous kohene.  Mielestäni tulevien valtuutettujen on löydettävä 
yhteistyön linja yli puoluerajojen vaikeiden asioiden voittamiseksi. Yritetään yhdessä, 
peruuttamalla ei pääse eteenpäin! 

Idearikas Cami laittaa tapahtumaan

Ravi-Pietilä Cami
 synt. 15.5.1973
 kunto-ohjaaja /
 opiskelija
 perheessä mies, tytär
 ja 2 adoptiokoiraa

Milloin viimeksi kävit paistamassa laavumakkarat?  Taisi olla viime vuonna 
heti joulun jälkehen, kun jouluruoka ei enään maittanut. Teki mieli raitista ilmaa ja 
jotakin helppoa "kevyttä" syötävää.

Minne matkustat lomalla? Millä lomalla..?  Aika usein lomat vietetään 
Helsingissä sukuloiden.

Osaatko kutoa villasukat? Jonkin matkaa kyllä, mutta kantapään kohdalla täytyy 
lähteä toiskahan anopilta neuvoa kysymään..

Vapaa sana:  Niin paljon on maailmassa parannettavaa ja  niin on täällä meidän koti-
kunnassakin - Olen haasteita pelkäämätön 39-vuotias Personal Trainer -opiskelija ja 
täysin "untuvikko" kunnallispolitiikan saralla, mutta kokemusta perhe-, yrittäjyys-, 
opiskelija- ja työelämästä löytyy sitäkin enemmän. Uskon tuovani uusia tuulia kunnallis-
politiikkaan, koska en ole kaavoihin kangistunut ja mottoni onkin:" Jos ei asioita tapahdu, 
niin laitetaan tapahtumaan".
Seuraavat adjektiivit kuvaavat minua parhaiten: Jämpti, tunnollinen, periksiantamaton, 
oikeudenmukainen, motivoiva, iloinen, aikaansaava ja idearikas.
Minulle tärkeitä asioita ovat mm. Teuvan säilyminen elävänä ja viriilinä, kuntamme 
houkutteleva markkinointi uusille asukkaille ja yrityksille, kyläyhteisöllisyys ja yhdessä 
tekeminen yhteisen hyvän puolesta.
Kun Sinä haluat ripeaän ja toimeliaan edustajan, niin silloin minä olen Sinun valintasi. 
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Merviä miellyttää puhtaan pyykin tuoksu
Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  

? 

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?

Vapaa sana: 

Katri Ylander – Kaikki nämä sanat. 
Levyltä löytyy niin rauhallisempaa kuin piristävääkin musiikkia. Kappale valikoituu 
tietysti tunteen mukaan.

Suosikkini varmasti on pyykinpesu. Puhtaat, 
pihalla kuivuneet pyykit, paras tuoksu ikinä. Inhokkia on vaikea löytää, mutta sanot-
takoon että silitys. Sitä teen harvoin, pakosta pikemminkin.

Olen Teuvan Perälänkylästä  kotoisin oleva paluumuuttaja, teuvalaisuus on 
siis verissä. Ostimme perheeni kanssa kotitaloni Perälästä viime keväänä ja tarkoitukse-
namme on  tänne jäädä. Teuva on ollut minulle aina tärkeä paikka jonne oli ihana palata 
vuosien jälkeen.
Pienestä pitäen olen haaveillut tekeväni töitä hoitoalalla. Nyt aikuisena ja terveydenhoidon 
ammattilaisena minulla on herännyt mielenkiinto myös vaikuttaa asioihin, jotka koskevat 
niin sosiaali- kuin terveydenhuoltoa. Teuvalle takaisin palatessa on ollut ikävä huomata 
miten täällä on kiristynyt esimerkiksi terveyspalvelujen saatavuus. Teuva on kuitenkin 
hyvin elävä, vireä kunta jossa kaikkien palvelujen tulisi pysyä lähellä ihmisten terveyden 
ja hyvinvoinnin tähden. 
Kunnallisvaaleissa olen ensi kertaa ehdolla. Uskon olevani rehellinen sanoessani, että 
mitään en voi luvata mutta paljon voin sanoa, yrittää ja uskaltaa teuvalaisten parhaaksi.

Suosikkisi ja inhokkisi kotitöistä

  Pehmoiset, savun hajuiset ja 
lyhyet.  En ole ns. saunahullu, mutta suomalaiseen perinteeseen kuuluen saunominen on 
osa meidänkin perheen viikonloppua.

Talvitie Mervi
 synt. 12.9.1983
 sairaanhoitaja
 avopuoliso ja 
 8-vuotias poika

Vasara pysyy Harrin kädessä

Tamsi Harri
 synt. 11.10.1990
 kirvesmies
 naimaton

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla? Sosiaalinen, huumorintajuinen ja 
kokeilunhaluinen.

Milloin viimeksi olit kökkähommissa? Viikko sitten veljeni talotyömaalla.

Pysytkö pystyssä slalomeilla? Eiköhän sitä pystyssä pysyisi.

Vapaa sana: 
Olen 22-vuotias politiikasta kiinnostunut nuorimies. 

Töissä olen mestarinikkareilla, kierrämme maakunnan rakennusliikkeille 
tekemässä listoituksia. 

Harrastuksiini kuuluu paljon eri urheilulajeja ja myöskin matkustelu.

Kesä vie Karin PowerParkiin
Minne matkustat lomalla?  Kotimaan eri kohteisiin, täältä löytyy paljon katsot-
tavaa ja koettavaa läheltä ja vähän kauempaakin. Osaltaan lapset ohjaavat 
matkakohteita, niinpä PowerPark on jokakesäinen matkakohde.

Bravuurisi keittiössä? Laitan monenlaista ruokaa, mutta  leipominen jää vähemmälle. 
Kauppareissu ja astiakoneen tyhjennys / täyttö taitavat olla niitä tavallisimpia 
”bravuureja” keittiösaralla.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Mukista, jonka kyljessä on kiroilevan siilin 
kuva.

Vapaa sana:  Monipuolisen ja elinvoimaisen maaseutupaikkakunnan tulevaisuus tuntuu 
nyt valtiovallan ja yleisen taloustilanteen puristuksessa entistäkin haasteellisemmalta. 
Kuntalaisena haluan olla vaikuttamassa siihen, että täällä asuvat saavat tarvitsemansa 
palvelut myös tulevaisuudessa läheltä, joustavasti ja kohtuullisilla kustannuksilla. 
Kunnan tulee keskittyä kuntalaisia palvelevien toimintojen kehittämiseen ja ylläpitoon 
siten että kunnan talous säilyy terveellä pohjalla.
Yleisen viihtyvyyden kannalta on tärkeätä huolehtia monipuolisesta vapaa-ajan/
virkistystoiminnan vaihtoehtojen tarjonnasta kaikille ikäluokille, mielekäs vapaa-
ajanvietto on tärkeä tekijä paikkakuntalaisten viihtyvyyttä. 
Aikojen ja tarpeiden kehittyminen on kyettävä vastaamaan muuttuviin tarpeisiin niin 
että kunnan toimintakyky säilyy.  

Simpura Kari
 synt. 26.8.1962
 käyttöpäällikkö
 Botniarosk Oy:llä
 perhe: vaimo Helena 
 ja 6 lasta, 8-21 v.

70

69

68



Villasukat eivät valmistu Simon käsissä
Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  

Osaatko kutoa villasukat? 

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?

Vapaa sana:

Hirsisauna  jossa puu-
lämmitteinen kiuas vesisäiliöllä.

 En, alakoulus tuli patalapusta karvapallo.

  Uuden kirjaston-
johtajan jälkeen kerran. En lainannut mitään.

 Kahdenntoista vuoden aikana on tullu tietoa/taitoa paljon lisää kunnan eri
osa-alueilta esim. valtuuston vpj, teknisen lautakunnan pj, Suupohjan Elinkeinokunta-
yhtymän hallituksessa 4 vuotta ym. paikkoja. Vapaa-ajalla SF-Caravn Suupohjan pj 
24 vuotta, Sydänyhdistyksen hallituksessa, Riipin Nuorisoseuran hallituksessa monet 
vuodet. Vuosittain Simonkynnöt/Pohjanmaan kyntömestaruuskynnöt sekä kahdet SM-
kynnöt, että kyllä virtaa piisaa. Edellä mainitut ovat ne mitä on tehty ja missä on oltu.
Nyt on tulossa erityisen vaikeat ajat missä tarvitaan hyviä päätöksiä, ei oman edun ta-
voittelua vaan kaikkien osapuolten huomioon ottamista. Mielessäni ovat esim. palvelu-
jen pysyminen Teuvalla, kuntaliitosasiat, työllisyys Teuvalla (yrittäjät otettava huomioon), 
terveyspalvelut, kouluasiat sekä nuoret ja vanhukset.
Nyt kolmas kausi valtuustossa alkaa olla lopuillaan. Politiikka ja yhteisten asioiden hoito 
kiinnostaa ja terveyttäkin piisaa, niin olen lähtenyt ehdokkaaksi tavoittelemaan 
neljättä valtuustokautta. Nyt toivon vain, Hyvät äänestäjät, teiltä valtuutusta seuraavalle 
kaudelle.

Rinta-Uppa Simo
 synt. 17.07.1944
 edustaja, kansakoulu
 perheessä vaimo, 2
 lasta ja 3 lastenlasta

Jorma suuntaisi aktiiviisin mielin kokouksiin

Saarikoski Jorma
 synt. 17.04.1948
 ekonomi
 perheessään vaimo 
 Liisa sekä lapset
 Outi, Sami, Janica

Minne matkustat lomalla?  Seuraavalla lomalla Ateenaan, Kreikkaan, jossa 
tyttäreni toimii diplomaattina.

Kolme asiaa jotka ottaisit mukaan valtuuston kokoukseen?  Kokouskutsu 
asialistoineen, aktiivisen mielen ja kynän.

Milloin viimeksi olit kökkähommissa? Kesällä mökillä.

Vapaa sana: Siirryttyäni eläkkeelle olen valmis satsaamaan aikaani ja tietotaitoani 
Teuvan kunnan hyvinvoinnin rakentamisen uudistamiseen.  Aikaisemmin olen toiminut 
ympäristö- ja tulevaisuuslautakunnissa.  Kokoomuksen järjestötyössä olen toiminut 
10 vuotta ja tällä hetkellä seuran varapuheenjohtajana.  Kunnan huoltosuhteen heiken-
tyvään kehitykseen on saatava muutos eli Teuvalle on pikaisesti saatava uusia yrittäjiä 
ja olemassaolevia on tuettava investointilainojen muodossa.  Näin saamme kaivattuja 
työpaikkoja ja verotuloja kunnan kukkaroon.  Teuvalaisten koulutus, eläkkeet ja hyvin-
vointi on turvattava tilanteessa, jossa verotuloja kertyy koko ajan vähemmän. Meidän on 
ajateltava asioita uudella tavalla. Vanhuusväestön asema on turvattava uudella tulevalla 
vanhuuspalvelulailla.  Suupohjan peruspalvelu liikelaitosyhtymän kauhea velkakierre on 
tervehdytettävä. Velat ovat syöneet lähes koko kuntamme rahavarannot muutamassa 
vuodessa!  Nyt on tarkasti mietittävä, mihin veronmaksajien varoja kunnassa käytetään.
Velan ottamisella ei talous kohene.  Mielestäni tulevien valtuutettujen on löydettävä 
yhteistyön linja yli puoluerajojen vaikeiden asioiden voittamiseksi. Yritetään yhdessä, 
peruuttamalla ei pääse eteenpäin! 

Idearikas Cami laittaa tapahtumaan

Ravi-Pietilä Cami
 synt. 15.5.1973
 kunto-ohjaaja /
 opiskelija
 perheessä mies, tytär
 ja 2 adoptiokoiraa

Milloin viimeksi kävit paistamassa laavumakkarat?  Taisi olla viime vuonna 
heti joulun jälkehen, kun jouluruoka ei enään maittanut. Teki mieli raitista ilmaa ja 
jotakin helppoa "kevyttä" syötävää.

Minne matkustat lomalla? Millä lomalla..?  Aika usein lomat vietetään 
Helsingissä sukuloiden.

Osaatko kutoa villasukat? Jonkin matkaa kyllä, mutta kantapään kohdalla täytyy 
lähteä toiskahan anopilta neuvoa kysymään..

Vapaa sana:  Niin paljon on maailmassa parannettavaa ja  niin on täällä meidän koti-
kunnassakin - Olen haasteita pelkäämätön 39-vuotias Personal Trainer -opiskelija ja 
täysin "untuvikko" kunnallispolitiikan saralla, mutta kokemusta perhe-, yrittäjyys-, 
opiskelija- ja työelämästä löytyy sitäkin enemmän. Uskon tuovani uusia tuulia kunnallis-
politiikkaan, koska en ole kaavoihin kangistunut ja mottoni onkin:" Jos ei asioita tapahdu, 
niin laitetaan tapahtumaan".
Seuraavat adjektiivit kuvaavat minua parhaiten: Jämpti, tunnollinen, periksiantamaton, 
oikeudenmukainen, motivoiva, iloinen, aikaansaava ja idearikas.
Minulle tärkeitä asioita ovat mm. Teuvan säilyminen elävänä ja viriilinä, kuntamme 
houkutteleva markkinointi uusille asukkaille ja yrityksille, kyläyhteisöllisyys ja yhdessä 
tekeminen yhteisen hyvän puolesta.
Kun Sinä haluat ripeaän ja toimeliaan edustajan, niin silloin minä olen Sinun valintasi. 
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Merviä miellyttää puhtaan pyykin tuoksu
Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä?  

? 

Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?

Vapaa sana: 

Katri Ylander – Kaikki nämä sanat. 
Levyltä löytyy niin rauhallisempaa kuin piristävääkin musiikkia. Kappale valikoituu 
tietysti tunteen mukaan.

Suosikkini varmasti on pyykinpesu. Puhtaat, 
pihalla kuivuneet pyykit, paras tuoksu ikinä. Inhokkia on vaikea löytää, mutta sanot-
takoon että silitys. Sitä teen harvoin, pakosta pikemminkin.

Olen Teuvan Perälänkylästä  kotoisin oleva paluumuuttaja, teuvalaisuus on 
siis verissä. Ostimme perheeni kanssa kotitaloni Perälästä viime keväänä ja tarkoitukse-
namme on  tänne jäädä. Teuva on ollut minulle aina tärkeä paikka jonne oli ihana palata 
vuosien jälkeen.
Pienestä pitäen olen haaveillut tekeväni töitä hoitoalalla. Nyt aikuisena ja terveydenhoidon 
ammattilaisena minulla on herännyt mielenkiinto myös vaikuttaa asioihin, jotka koskevat 
niin sosiaali- kuin terveydenhuoltoa. Teuvalle takaisin palatessa on ollut ikävä huomata 
miten täällä on kiristynyt esimerkiksi terveyspalvelujen saatavuus. Teuva on kuitenkin 
hyvin elävä, vireä kunta jossa kaikkien palvelujen tulisi pysyä lähellä ihmisten terveyden 
ja hyvinvoinnin tähden. 
Kunnallisvaaleissa olen ensi kertaa ehdolla. Uskon olevani rehellinen sanoessani, että 
mitään en voi luvata mutta paljon voin sanoa, yrittää ja uskaltaa teuvalaisten parhaaksi.

Suosikkisi ja inhokkisi kotitöistä

  Pehmoiset, savun hajuiset ja 
lyhyet.  En ole ns. saunahullu, mutta suomalaiseen perinteeseen kuuluen saunominen on 
osa meidänkin perheen viikonloppua.

Talvitie Mervi
 synt. 12.9.1983
 sairaanhoitaja
 avopuoliso ja 
 8-vuotias poika

Vasara pysyy Harrin kädessä

Tamsi Harri
 synt. 11.10.1990
 kirvesmies
 naimaton

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla? Sosiaalinen, huumorintajuinen ja 
kokeilunhaluinen.

Milloin viimeksi olit kökkähommissa? Viikko sitten veljeni talotyömaalla.

Pysytkö pystyssä slalomeilla? Eiköhän sitä pystyssä pysyisi.

Vapaa sana: 
Olen 22-vuotias politiikasta kiinnostunut nuorimies. 

Töissä olen mestarinikkareilla, kierrämme maakunnan rakennusliikkeille 
tekemässä listoituksia. 

Harrastuksiini kuuluu paljon eri urheilulajeja ja myöskin matkustelu.

Kesä vie Karin PowerParkiin
Minne matkustat lomalla?  Kotimaan eri kohteisiin, täältä löytyy paljon katsot-
tavaa ja koettavaa läheltä ja vähän kauempaakin. Osaltaan lapset ohjaavat 
matkakohteita, niinpä PowerPark on jokakesäinen matkakohde.

Bravuurisi keittiössä? Laitan monenlaista ruokaa, mutta  leipominen jää vähemmälle. 
Kauppareissu ja astiakoneen tyhjennys / täyttö taitavat olla niitä tavallisimpia 
”bravuureja” keittiösaralla.

Millaisesta kupista juot aamukahvisi? Mukista, jonka kyljessä on kiroilevan siilin 
kuva.

Vapaa sana:  Monipuolisen ja elinvoimaisen maaseutupaikkakunnan tulevaisuus tuntuu 
nyt valtiovallan ja yleisen taloustilanteen puristuksessa entistäkin haasteellisemmalta. 
Kuntalaisena haluan olla vaikuttamassa siihen, että täällä asuvat saavat tarvitsemansa 
palvelut myös tulevaisuudessa läheltä, joustavasti ja kohtuullisilla kustannuksilla. 
Kunnan tulee keskittyä kuntalaisia palvelevien toimintojen kehittämiseen ja ylläpitoon 
siten että kunnan talous säilyy terveellä pohjalla.
Yleisen viihtyvyyden kannalta on tärkeätä huolehtia monipuolisesta vapaa-ajan/
virkistystoiminnan vaihtoehtojen tarjonnasta kaikille ikäluokille, mielekäs vapaa-
ajanvietto on tärkeä tekijä paikkakuntalaisten viihtyvyyttä. 
Aikojen ja tarpeiden kehittyminen on kyettävä vastaamaan muuttuviin tarpeisiin niin 
että kunnan toimintakyky säilyy.  

Simpura Kari
 synt. 26.8.1962
 käyttöpäällikkö
 Botniarosk Oy:llä
 perhe: vaimo Helena 
 ja 6 lasta, 8-21 v.
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Kokemusta Teijolta ei puutu
Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Sauna lämpiää 3-4 kertaa viikossa.

? Vahva kokemus kunnallispolitiikassa.

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?

Vapaa sana: Olen ollut kunnallispolitiikassa mukana vuodesta 1976 lähtien. Haluan antaa
vahvan osaamisen ja kokemuksen teuvalaisten hyväksi. Tulevat vuodet ovat erittäin haastavat
taloudellisesti  esim. sosiaali ja terveysmenot kasvaneet vuodesta 2008-2012 yli 5 milj.€. 
Emme voi jatkaa samalla tavalla ,että kaikki jatkuu ennallaan vaan joudumme tekemään ikäviä 
säästötoimenpiteitä jotka tulevat vaikuttamaan kuntalaisiin, säästötarve on 3,0-4,0 M€, 
joudumme myös nostamaan veroja ja muita taksoja.
Kuitenkin meidän täytyy panostaa lapsiin ja nuoriin ,että heillä on hyvä ja turvallinen elinym-
päristö, sekä viihtyisät asuinalueet, joissa otettu huomioon lasten viihtyvyys. Sosiaali-ja ter-
veystoimessa joudumme tuottamaan palvelut yhteisesti neljän kunnan kanssa. Siinä meidän 
pitää huolehtia, että kaikki palvelut eivät siirry Kauhajoelle, mutta on selvää, että joudumme 
palveluja keskittämään, jotta pystymme tarjoamaan palveluja kuntalaisille.
Kunnan tulee myös investoida tulevaisuudessa palvelujen pysymiseksi Teuvalla. Näen tär-
keänä koulukeskuksen, hammashoitolan sekä Lehtiharjun/Mäntyniemen peruskorjauksen, 
joihin voitaisiin sijoittaa esim. tehostettua palveluasumista ym. palveluja. Näin takaamme 
hyvät palvelut vanhuksille. Muutoin meidän tulee tarkasti tarkastella olemassa olevia 
tiloja ja sijoittaa palveluja niihin.

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla

  Kolme viikkoa sitten 
pidimme kunnanhallituksen kokouksen kirjaston tiloissa.

Toivonen Teijo
 synt. 5.5.1952
 sähköalan koulutus
 perhessä vaimo ja
 seitsemän lasta

    Minna-Liisasta piti tulla kirjanpitäjä

Tuisku Minna-Liisa
   synt. 16.12.1965
    kotitalousopettaja
    perheessä puoliso
    ja aikuinen poika

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit? Keväällä olen käynyt 
lainaamassa terveystiedon opetusta varten materiaalia. 

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Kirjanpitäjän ammatista, koska kiiltokuvanikin 
oli luetteloitu itse tekemääni kortistoon ja sitten minulla oli leikki-kassakone, jota 
käytin ahkerasti.

Milloin viimeksi olet ollut kökkähommissa? Tänä kesänä FIN5:lla olin koko 
viikon keittiöllä.

Vapaa sana: Kesän pohdittuani päätin vastata myöntävästi pyydettyyn ehdokkuuteen, 
koska koen mielenkiintoa  perehtyä uusiin asioihin ja kunnalliseen päätöksenteon 
prosessiin.

Työni kautta sydäntäni lähelle on tullut lapset ja nuoret, sekä nuorten perheiden 
tukeminen ja palvelujen ylläpitäminen. Läheisten ihmisten kautta on tärkeiksi asioiksi 
tullut myös terveys- ja vanhusten palvelut ja niitten säilyttäminen ja kehittäminen 
lähipalveluina.

Toivottavasti uskallan päättäväisenä ja rohkeana ottaa vastaan tulevat vaikeat 
päätökset, esim. alueelliset koulutusasiat ja mahdolliset kuntaliitospäätökset. 
Unohtamatta tietenkään paikallista yrittäjyyttä, sen tukemista ja kehittämistä ja sen 
kautta saatavaa eloa ja vilkkautta kylän raitille.

Sakari nauttii savusaunan löylyistä
Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  Ehdottomasti savusaunan.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?  En ole 
ahkera teatterissa kulkija, en muista mikä oli viimeisin leffa.

Suosikkisi ja inhokkisi kotitöistä? Kokkaus on suosikki ja sitä on aina mukava
opetella lisääkin. Siivouksessa taasen olen laiskanpuoleinen.

Vapaa sana: Aion keskittyä erityisesti seuraaviin asioihin, mikäli minut valitaan kunnan 
valtuustoon: 
Teuvan kunnan talouden tasapainottaminen on saatava vauhtiin. Jotta talous saataisiin 
tasapainotettua joudutaan tekemään myös leikkauslistoja.

Tärkein asia on kuitenkin elinkeinoelämän vireydestä huolehtiminen, sillä se että kunnassa 
on työpaikkoja ja kauppoja niin sitä myöten myös kunta saa välttämättömiä verotuloja ja 
asukkaat voivat jäädä työskentelemään Teuvalle. Ilman yksityisiä työnantajia Teuvan kunta 
kuihtuu myös muilta osin pikkuhiljaa ”sivukyläksi”.  Muutamat keinot tähän ovat: 
Byrokratia ei saa hidastaa tai estää yritysten sijoittumista tai laajentumista Teuvalla, 
sekä uusien työpaikkojen saaminen Teuvalle. Aktiivinen yritysten "kalastus", toimivia 
yrityksiä unohtamatta.
Lisäksi ajatuksenani on edistää kaikenikäisten teuvalaisten liikuntaharrastuksia siltä osin 
mitä kunta siihen voi vaikuttaa.

Sakari Tamsi
 synt. 1985
 yrittäjä / kauppa-
 puutarhuri
 perheessä tyttöystävä
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KD: Ville on tunnustava kristitty
Kuvaile itseäsi kolmella sanalla

  Kesäiseltä Suksensillalta.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä? Exit -yhtyeen Tienviittoja.

? 

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?

Vapaa sana: 

Ahkera, avulias ja rehellinen.

Olen 26- vuotias paljasjalkainen teuvalainen. Perheeseeni kuuluvat vaimo, 
1-vuotias tytär, sekä Kössi-koira. Työskentelen elementtityöntekijänä autokoriteollisuuden 
parissa. Olen aktiivinen, monessa mukana oleva nuorimies ja siten ehdokkuus kunta-
vaaleissa oli minulle luonteva valinta. Harrastuksiini kuuluvat mm. metsästys, jalkapallo-
valmennus, KD luottamustoimet, sekä seurakunnan eri toiminnot. Olen vakaumukseltani 
tunnustava kristitty.
 
Olen aina ollut kiinnostunut yhteiskunnallisista asioista, jotka ovat olleet jo lapsuudestani 
asti tuttuja perheessäni. Tällä hetkellä toimin KD:n piirihallituksen ja KD nuorten piiri-
hallituksen jäsenenä. Haluaisin olla osaltani vaikuttamassa oman asuinkuntani parhaaksi 
sekä rakentamassa Teuvasta parempaa paikkaa kaikille, riippumatta asukkaiden lähtö-
kohdista tai sosiaalisesta taustasta.
Koen että oma nuoruuteni on minulle voimavara ja antamalla äänesi minulle sijoitat 
samalla Teuvan tulevaisuuteen. Tietotaitoni ovat rajalliset mutta sydän ja mieli ovat 
avoinna ammentamaan kaikkea uutta yhteisien asioiden hoitamisessa ilman ennakko-
asenteita.

Heikkilä Ville
 synt. 24.11.1985
 elementtityöntekijä
 / talonrakentaja
 perheessä vaimo
 ja lapsi

Ilmo pohtii itsenäisyyden hintaa

Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Sauna lämmitetään vähintään 
kaksi kertaa viikossa ja joka päivä, kun lapset ovat kotona.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Slalomeilla pysyn ehkä vieläkin pystyssä, 
vaikka joskus se oli vaikeaa (yli 20v sitten) Ylläksellä, kun koko illan lasketeltiin 
rinteessä joka vasta seuraavan aamuna paljastui mustaksi rinteeksi.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvatettarissa, mitä katsomassa? 
Kevättalvella olin katsomassa Hiljaisuutta, se veti kyllä hiljaiseksi.

Vapaa sana: Valtuustossa ottaisin mielelläni keskustelun aiheeksi Teuvan 
tulevaisuuden itsenäisenä kuntana, vai olemmeko valmiit maksamaan itsenäisyy-
destä veroina mitä tahansa. Koulukeskusremontin jälkeen, jos se joskus tulee 
valmiiksi tiedämme, onko meillä varaa neuvolarakennukseen. Teuvallahan on 
valmiita tiloja tähän tarkoitukseen aivan riittävästi. Koulujen karsiminen olisi 
aloitettava välittömästi, jätettäisiin vain kirkolle, Perälään ja Äystölle koulut. 
Lukion joudumme varmasti yhdistämään jonkun naapurikunnan kanssa. Vero-
prosentin nostoon meillä ei enään ole varaa, liikelaitoskuntayhtymä tulee varmasti 
jatkossa maksamaan yhä enemmän ja sen organisaatio vain kasvaa. Tätä kasvua 
pitäisi pyrkiä rajoittamaan, keinoja varmaan löytyy. Tulevaisuudessa emme 
varmaan pysty kunnan palvelutasoa paljonkaan nostamaan joten olisi terveellistä 
ajoissa miettiä mistä voimme säästää.

Uusitalo Ilmo
 synt. 13.03.1950
 yrittäjä
 perheessä vaimo ja
 kolme lasta

Veikko on sydämeltään maanviljelijä

Viljanmaa Veikko
 synt. 16.07.1950
 vaihetyöntekijä
 Vaimo Kaisu, lapset
 Veli-Matti ja Suvi-Maria
 sekä 4 lastenlasta

Osaatko kutoa villasukat? En osaa, mutta kaapin hyllyllä on äidin kutomia 
villasukkia useammaksi vuodeksi.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?

Vapaa sana: Työkokemusta on tullut maanviljelyn lisäksi myös vuorotöissä asunto-
vaunu- ja piirilevytuotannossa. Jokainen työmaa on erilaisuudessaan ollut mielen-
kiintoinen ja haastava.

Elämäni on kulkenut myös liikunnallista polkua. Ensin perheen kanssa yhdessä, sitten 
Rivakan riveissä,  Teuvan kunnan vapaa-ajanlautakunnassa ja tietenkin Pappilankankaan
hiihtomajan veturina lähes 20 vuotta. En koe olevani erityisen poliittinen henkilö, mutta 
yhteiset asiat ovat aina kiinnostaneet minua ja vapaaehtoistyö on tärkeää.

Liikunnan kautta olen saanut tutustua teuvalaisiin perheisiin ja moniin eri yhteistyö-
tahoihin. Niin usein on tullut toteen näytetyksi miten yhteistyöllä kunnan, seurakunnan,
  erilaisten yritysten, maanomistajien, järjestöjen ja yksityisten henkilöiden kanssa 
  saadaan paljon hyvää aikaan. 

 Joitakin 
vuosia sitten.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Maanviljelijän ammatista haaveilin ja tein 
sitä sydämestäni yli 10 vuotta.

Sitoutumaton
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Kokemusta Teijolta ei puutu
Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Sauna lämpiää 3-4 kertaa viikossa.

? Vahva kokemus kunnallispolitiikassa.

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit?

Vapaa sana: Olen ollut kunnallispolitiikassa mukana vuodesta 1976 lähtien. Haluan antaa
vahvan osaamisen ja kokemuksen teuvalaisten hyväksi. Tulevat vuodet ovat erittäin haastavat
taloudellisesti  esim. sosiaali ja terveysmenot kasvaneet vuodesta 2008-2012 yli 5 milj.€. 
Emme voi jatkaa samalla tavalla ,että kaikki jatkuu ennallaan vaan joudumme tekemään ikäviä 
säästötoimenpiteitä jotka tulevat vaikuttamaan kuntalaisiin, säästötarve on 3,0-4,0 M€, 
joudumme myös nostamaan veroja ja muita taksoja.
Kuitenkin meidän täytyy panostaa lapsiin ja nuoriin ,että heillä on hyvä ja turvallinen elinym-
päristö, sekä viihtyisät asuinalueet, joissa otettu huomioon lasten viihtyvyys. Sosiaali-ja ter-
veystoimessa joudumme tuottamaan palvelut yhteisesti neljän kunnan kanssa. Siinä meidän 
pitää huolehtia, että kaikki palvelut eivät siirry Kauhajoelle, mutta on selvää, että joudumme 
palveluja keskittämään, jotta pystymme tarjoamaan palveluja kuntalaisille.
Kunnan tulee myös investoida tulevaisuudessa palvelujen pysymiseksi Teuvalla. Näen tär-
keänä koulukeskuksen, hammashoitolan sekä Lehtiharjun/Mäntyniemen peruskorjauksen, 
joihin voitaisiin sijoittaa esim. tehostettua palveluasumista ym. palveluja. Näin takaamme 
hyvät palvelut vanhuksille. Muutoin meidän tulee tarkasti tarkastella olemassa olevia 
tiloja ja sijoittaa palveluja niihin.

Kuvaile itseäsi kolmella sanalla

  Kolme viikkoa sitten 
pidimme kunnanhallituksen kokouksen kirjaston tiloissa.

Toivonen Teijo
 synt. 5.5.1952
 sähköalan koulutus
 perhessä vaimo ja
 seitsemän lasta

    Minna-Liisasta piti tulla kirjanpitäjä

Tuisku Minna-Liisa
   synt. 16.12.1965
    kotitalousopettaja
    perheessä puoliso
    ja aikuinen poika

Milloin viimeksi kävit Teuvan kirjastossa, mitä lainasit? Keväällä olen käynyt 
lainaamassa terveystiedon opetusta varten materiaalia. 

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Kirjanpitäjän ammatista, koska kiiltokuvanikin 
oli luetteloitu itse tekemääni kortistoon ja sitten minulla oli leikki-kassakone, jota 
käytin ahkerasti.

Pysytkö pystyssä slalomeilla? Tänä kesänä FIN5:lla olin koko viikon keittiöllä.

Vapaa sana: Kesän pohdittuani päätin vastata myöntävästi pyydettyyn ehdokkuuteen, 
koska koen mielenkiintoa  perehtyä uusiin asioihin ja kunnalliseen päätöksenteon 
prosessiin.

Työni kautta sydäntäni lähelle on tullut lapset ja nuoret, sekä nuorten perheiden 
tukeminen ja palvelujen ylläpitäminen. Läheisten ihmisten kautta on tärkeiksi asioiksi 
tullut myös terveys- ja vanhusten palvelut ja niitten säilyttäminen ja kehittäminen 
lähipalveluina.

Toivottavasti uskallan päättäväisenä ja rohkeana ottaa vastaan tulevat vaikeat 
päätökset, esim. alueelliset koulutusasiat ja mahdolliset kuntaliitospäätökset. 
Unohtamatta tietenkään paikallista yrittäjyyttä, sen tukemista ja kehittämistä ja sen 
kautta saatavaa eloa ja vilkkautta kylän raitille.

Sakari nauttii savusaunan löylyistä
Millaisen saunan löylyt houkuttelevat Sinua eniten?  Ehdottomasti savusaunan.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?  En ole 
ahkera teatterissa kulkija, en muista mikä oli viimeisin leffa.

Suosikkisi ja inhokkisi kotitöistä? Kokkaus on suosikki ja sitä on aina mukava
opetella lisääkin. Siivouksessa taasen olen laiskanpuoleinen.

Vapaa sana: Aion keskittyä erityisesti seuraaviin asioihin, mikäli minut valitaan kunnan 
valtuustoon: 
Teuvan kunnan talouden tasapainottaminen on saatava vauhtiin. Jotta talous saataisiin 
tasapainotettua joudutaan tekemään myös leikkauslistoja.

Tärkein asia on kuitenkin elinkeinoelämän vireydestä huolehtiminen, sillä se että kunnassa 
on työpaikkoja ja kauppoja niin sitä myöten myös kunta saa välttämättömiä verotuloja ja 
asukkaat voivat jäädä työskentelemään Teuvalle. Ilman yksityisiä työnantajia Teuvan kunta 
kuihtuu myös muilta osin pikkuhiljaa ”sivukyläksi”.  Muutamat keinot tähän ovat: 
Byrokratia ei saa hidastaa tai estää yritysten sijoittumista tai laajentumista Teuvalla, 
sekä uusien työpaikkojen saaminen Teuvalle. Aktiivinen yritysten "kalastus", toimivia 
yrityksiä unohtamatta.
Lisäksi ajatuksenani on edistää kaikenikäisten teuvalaisten liikuntaharrastuksia siltä osin 
mitä kunta siihen voi vaikuttaa.

Sakari Tamsi
 synt. 1985
 yrittäjä / kauppa-
 puutarhuri
 perheessä tyttöystävä
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KD: Ville on tunnustava kristitty
Kuvaile itseäsi kolmella sanalla

  Kesäiseltä Suksensillalta.

Mikä cd löytyy autosi soittimesta tällä hetkellä? Exit -yhtyeen Tienviittoja.

? 

Mistä löytyy kappale kauneinta Teuvaa?

Vapaa sana: 

Ahkera, avulias ja rehellinen.

Olen 26- vuotias paljasjalkainen teuvalainen. Perheeseeni kuuluvat vaimo, 
1-vuotias tytär, sekä Kössi-koira. Työskentelen elementtityöntekijänä autokoriteollisuuden 
parissa. Olen aktiivinen, monessa mukana oleva nuorimies ja siten ehdokkuus kunta-
vaaleissa oli minulle luonteva valinta. Harrastuksiini kuuluvat mm. metsästys, jalkapallo-
valmennus, KD luottamustoimet, sekä seurakunnan eri toiminnot. Olen vakaumukseltani 
tunnustava kristitty.
 
Olen aina ollut kiinnostunut yhteiskunnallisista asioista, jotka ovat olleet jo lapsuudestani 
asti tuttuja perheessäni. Tällä hetkellä toimin KD:n piirihallituksen ja KD nuorten piiri-
hallituksen jäsenenä. Haluaisin olla osaltani vaikuttamassa oman asuinkuntani parhaaksi 
sekä rakentamassa Teuvasta parempaa paikkaa kaikille, riippumatta asukkaiden lähtö-
kohdista tai sosiaalisesta taustasta.
Koen että oma nuoruuteni on minulle voimavara ja antamalla äänesi minulle sijoitat 
samalla Teuvan tulevaisuuteen. Tietotaitoni ovat rajalliset mutta sydän ja mieli ovat 
avoinna ammentamaan kaikkea uutta yhteisien asioiden hoitamisessa ilman ennakko-
asenteita.

Heikkilä Ville
 synt. 24.11.1985
 elementtityöntekijä
 / talonrakentaja
 perheessä vaimo
 ja lapsi

Ilmo pohtii itsenäisyyden hintaa

Kuinka usein lämpiää kotisi sauna?  Sauna lämmitetään vähintään 
kaksi kertaa viikossa ja joka päivä, kun lapset ovat kotona.

Pysytkö pystyssä slalomeilla?  Slalomeilla pysyn ehkä vieläkin pystyssä, 
vaikka joskus se oli vaikeaa (yli 20v sitten) Ylläksellä, kun koko illan lasketeltiin 
rinteessä joka vasta seuraavan aamuna paljastui mustaksi rinteeksi.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvatettarissa, mitä katsomassa? 
Kevättalvella olin katsomassa Hiljaisuutta, se veti kyllä hiljaiseksi.

Vapaa sana: Valtuustossa ottaisin mielelläni keskustelun aiheeksi Teuvan 
tulevaisuuden itsenäisenä kuntana, vai olemmeko valmiit maksamaan itsenäisyy-
destä veroina mitä tahansa. Koulukeskusremontin jälkeen, jos se joskus tulee 
valmiiksi tiedämme, onko meillä varaa neuvolarakennukseen. Teuvallahan on 
valmiita tiloja tähän tarkoitukseen aivan riittävästi. Koulujen karsiminen olisi 
aloitettava välittömästi, jätettäisiin vain kirkolle, Perälään ja Äystölle koulut. 
Lukion joudumme varmasti yhdistämään jonkun naapurikunnan kanssa. Vero-
prosentin nostoon meillä ei enään ole varaa, liikelaitoskuntayhtymä tulee varmasti 
jatkossa maksamaan yhä enemmän ja sen organisaatio vain kasvaa. Tätä kasvua 
pitäisi pyrkiä rajoittamaan, keinoja varmaan löytyy. Tulevaisuudessa emme 
varmaan pysty kunnan palvelutasoa paljonkaan nostamaan joten olisi terveellistä 
ajoissa miettiä mistä voimme säästää.

Uusitalo Ilmo
 synt. 13.03.1950
 yrittäjä
 perheessä vaimo ja
 kolme lasta

Veikko on sydämeltään maanviljelijä

Viljanmaa Veikko
 synt. 16.07.1950
 vaihetyöntekijä
 Vaimo Kaisu, lapset
 Veli-Matti ja Suvi-Maria
 sekä 4 lastenlasta

Osaatko kutoa villasukat? En osaa, mutta kaapin hyllyllä on äidin kutomia 
villasukkia useammaksi vuodeksi.

Milloin viimeksi kävit Teuvan elokuvateatterissa, mitä katsomassa?

Vapaa sana: Työkokemusta on tullut maanviljelyn lisäksi myös vuorotöissä asunto-
vaunu- ja piirilevytuotannossa. Jokainen työmaa on erilaisuudessaan ollut mielen-
kiintoinen ja haastava.

Elämäni on kulkenut myös liikunnallista polkua. Ensin perheen kanssa yhdessä, sitten 
Rivakan riveissä,  Teuvan kunnan vapaa-ajanlautakunnassa ja tietenkin Pappilankankaan
hiihtomajan veturina lähes 20 vuotta. En koe olevani erityisen poliittinen henkilö, mutta 
yhteiset asiat ovat aina kiinnostaneet minua ja vapaaehtoistyö on tärkeää.

Liikunnan kautta olen saanut tutustua teuvalaisiin perheisiin ja moniin eri yhteistyö-
tahoihin. Niin usein on tullut toteen näytetyksi miten yhteistyöllä kunnan, seurakunnan,
  erilaisten yritysten, maanomistajien, järjestöjen ja yksityisten henkilöiden kanssa 
  saadaan paljon hyvää aikaan. 

 Joitakin 
vuosia sitten.

Mistä ammatista haaveilit lapsena? Maanviljelijän ammatista haaveilin ja tein 
sitä sydämestäni yli 10 vuotta.
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Eloa Porvarintielle

Ikäihmisen mietteitä
Suomen sanotaan olevan ikärakenteeltaan Euroopan vanhin maa. 
Vuoden 2010 lopussa meitä suomalaisia oli eläkkeellä 1 463 835 

henkilöä. Vanhuuseläkkeellä tästä joukosta oli 1 093 267. 
Nämä luvut kasvavat jatkuvasti. 

Työn alla oleva ikälaki käsittelee juuri tämän väestönosan elämää ja 
vanhuspalvelun tarjoamia apuja. Ikäihmisten joukko on 

kuntoisuudeltaan varsin kirjavaa. Suuri osa ikäihmisistä tulee varsin 
pitkään toimeen omin avuin, eikä kaipaa yhteiskunnan tarjoamia 

palveluja. He tulevat toimeen entistä pidempään kotonaan. 
Juuri tähän mahdollisuuteen yhteiskunnan on enemmän panostettava. 

Kotihoidon määrää ja laatua on lisättävä. Tämä ei suinkaan tarkoita sitä, että ikäihmisten
tarvitsemaa laitoshoitoa olisi leikattava. Tosiasia on, että niin kotihoitoa kuin laitoshoitoakin 

tarvitsevien määrä tulee kasvamaan, koska ihmiset elävät entistä pidempään. 

Meillä täällä Teuvalla tämä asia on onneksi tiedostettu jo aikaisin. Se näkyy mm. siinä, että ikäihmisille
ja muillekin eläkeläisryhmille on tarjolla hoivaa ja huolenpitoa monissa palvelukodeissa. Kuitenkin

jonotusta näihin tiloihin esiintyy. Siksi ei voi sanoa että asiat olisivat tässä suhteessa priimakunnossa.

Eräs asia teuvalaisena panee miettimään. Miksi esiintyy niinkin paljon paikkakunnalta muuttoa lähinnä
isompiin asutuskeskuksiin? Muuttajina on varsin usein eläköitynyt aviopari. Heidän muuttohaluja on
ruokkimassa kaupungin virkeämpi elämä ja erilaiset harrastusmahdollisuudet. Mitä voisimme täällä

Teuvalla tehdä jatkossa, ettei tämä muuttoliike näivettäisi kuntaamme aivan pikkukuntien joukkoon?
Ikäihmiset muistavat vielä sen tilanteen Teuvalla, jolloin velkaa otettiin (jouduttiin ottamaan) enemmän

kuin maksukyky antoi periksi. Sellaista kautta ei oikein lämpimästi odotella uudelleen.

Erkki Koppelomäki, Kansallinen seniori
Teuvan Kokoomus ry. kunniajäsen

Sinä päätät, kuka päättää - Äänestämällä!

Yrityspalvelu Instament palvelee pienten ja 
keskisuurten yritysten tarpeita
taloushallinnon kaikilla osa-alueilla: 
Yrityksen perustaminen, kirjanpito, tilinpäätös, 
verotus, laskutus, palkanlaskenta,
reskontrien hoito, sähköinen taloushallinto, 
koko taloushallinnon ulkoistaminen.

Heikin Pirssi
Puh. 0500 542590

Maalausliike 
Mattila & Lehtimäki Oy

puh. 050 527 9387

reijo.lehtimaki@maalausliike-ml.fi

Tasoite- ja maalaustyöt, tapetoinnit, lattiatyöt, puulattiahionta, julkisivupinnoitteet

Mikkiläntie 3, Teuva p. (06) 26 71773

AVOINNA
Ark. 6.00-17.30
 La. 8.00-14.00

Eloa Porvarintielle

RANTALAN
RAKENNUSPELTI OY

Pappilantie 2, 64700 TEUVA
(06) 267 3222, 0500 268 204

SADEVESIJÄRJESTELMÄT
KATTOTURVALLISUUSTUOTTEET

TIKASTUOTTEET, KAIKKI PELLITYKSET
ASENNUSTAKUU 5 VUOTTA

Teknosec Oy, Vaskitie 2 
64700 Teuva

FINLAND

 tel. +358 50 438 5000             
 www.teknosec.fi
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Eloa Porvarintielle

Teuvan 
 Hautaustoimisto Ky

Suovaaran
Puutarha Ky
    Orrentie 3, 64700 Teuva
     puh. 010 328 0200
    Markus 0400 109 119
suovaarankukkakauppa@gmail.com
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Vakiintunut ennustus kaikkien vaalien alla on, että naiset ratkaisevat vaalit. Ennustus myös toteutuu joka 
kerta yhtä varmasti, sillä naiset ovat äänestäneet miehiä ahkerammin aina 1980-luvulta lähtien. 
Naisten äänestysaktiivisuuden nousun kanssa samaan aikaan myös naisten määrä valtuutettuina on 
jatkuvasti kasvanut. Aivan ihannetilanteessa ei kuitenkaan vielä olla, sillä kuluvalla valtuustokaudella 
36,5 % valtuutetuista on ollut naisia. 

Naiset pitävät kunnallisia palveluja tärkeämpinä kuin miehet, ja naiset ovatkin monien kuntapalveluiden 
ahkerampia käyttäjiä. Terveyskeskusten lääkäripalvelut, kirjastopalvelut ja joukkoliikenne kuluvat naisten 
ahkerassa käytössä ja yhä edelleen naiset ovat useammin tekemisissä lasten päiväkotien ja koulujen 
kanssa. Kuntasektorin henkilöstöstä 78 % on naisia, ja kaiken kaikkiaan Suomen työssä käyvistä naisista 
kolmasosa työskentelee kuntasektorin palveluksessa. 

Tällaista arjen asiantuntijuutta kunnallisten palveluiden toimivuudesta ei
ole varaa jättää käyttämättä silloin, kun hyvinvointiyhteiskuntaa 
uudistetaan. Kunnallispolitiikassa päätetään juuri niistä asioista, 
jotka eniten vaikuttavat hyvinvointiimme, arjen sujuvuuteen, 
asuinpaikkamme viihtyvyyteen ja lastemme tulevaisuuden 
mahdollisuuksiin. 

Toivottavasti naiset ratkaisevat tulevat kunnallisvaalitkin, 
sillä naisten ainutlaatuista näkyä hyvinvointiyhteiskuntamme 
nykytilasta ja tulevaisuuden tarpeista tarvitaan, jotta 
voimme turvata suomalaisen 
hyvinvoinnin jatkossakin. Jenny Nyman

pääsihteeri 
Kokoomuksen Naisten Liitto ry.

Naiset hyvinvointiyhteiskuntaa uudistamassa

Tilitoimisto Päivi Birling

  Käkeläntie 6   64760 Peltola
           050 5185124 
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Reima Hannela
puh. 0400467467

Eri puolilla Suomea meitä nuoria kokoomuslaisia yhdistää suorapuheisuus. Emme peittele tosiasioita,
emmekä jätä sanomatta, jos asiat eivät mielestämme ole kunnossa. Mielipiteen tuominen esiin on yksi 
tärkeimpiä itsenäisen ja rohkean ihmisen piirteitä. Kokoomusnuorissa, ja erityisesti Pohjanmaan 
Kokoomusnuorissa, tätä porukkaa riittää.

Juuri tässä ajassa tarvitaan suorapuheisia nuoria vaikuttajia. Suomen ja Euroopan tulevaisuus näyttää 
erittäin hataralta ja poliitikot eivät uskalla tehdä tulevaisuuden kannalta tärkeitä päätöksiä.  
Suomalaisten elintasoa pidetään yllä raskaalla velkaantumisella, perinteiset hyvinvointiamme rahoittaneet 
elinkeinoalat ovat hiipumassa ja kannusteet työntekoon ja yrittämiseen ovat vaakalaudalla.

Kokoomusnuoret kokevat velvollisuudekseen puolustaa tulevaisuuden sukupolvia ja kannamme huolta 
Suomen menestyksestä pitkällä aikavälillä. Tämän takia Kokoomuksen Nuorten Liitto on tänä vuonna 
keskittänyt tarmonsa juuri edellä mainittuihin Suomen tulevaisuuden keskeisiin kysymyksiin. 

Olemme vaatineet muun muassa velkaantumisen voimakasta katkaisemista, 
ehdottaneet työnteolle ja yrittämiselle voimakkaita kannusteita sekä 
esittäneet oman vaihtoehtomme kuntauudistuksen eteenpäin 
viemiseksi. 

Kokoomusnuorten vastuulla on pitää nämä teemat esillä nyt kuntavaaleissa. 
Kerrotaan ikävät tosiasiat äänestäjille suoraan, 
eikä kaunistella asioita tai lupailla liikoja. 
Suomalaiset arvostavat selkärankaisia poliitikkoja.
Kannustankin jokaista lehden lukijaa osallistumaan vaaleihin 
joko ehdokkaana tai muulla panoksella ja toivotan Pohjanmaalle kaikkea 
hyvää tulevaisuudessa.

Antti Häkkänen,  puheenjohtaja
Kokoomuksen Nuorten Liitto ry.

Suorapuheisia vaikuttajia tarvitaan

LVI-KALEVA KY

LÄMMITYSKAUDEN PELLETIT
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KYSY: (06) 26 72 140

puh. (06) 266 9139
LVI-työt ja tarvikkeet, metallityöt, lämpöpumput,

rautamyynti, kevyt- ja raskasöljypoltinhuollot
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Vaalikauden haasteita
Minua pyydettiin tähän vaalilehteen kertomaan näkemykseni tulevan valtuustokauden suurimmista haasteista. 
Keskityn tässä haasteista suurimpiin. 

Teuvan kunnan käyttötalous on voimakkaasti alijäämäinen. Vajeen määrä on noin 3 miljoonaa euroa, joka 
vastaa viiden veroprosentin tuottoa. Tilanteeseen on johtanut sosiaali- ja terveystoimen menojen voimakas 
kasvu viime vuosina. Samaan aikaan verotettavien tulojen määrä kunnallisverotuksessa ei käytännössä ole 
kasvanut lainkaan. Valtionosuuksia leikataan vuosittain. Joudumme siis pienentämään menojamme rajusti.
Palveluja on pakko järjestää uudella tavalla, ja palvelujen määrää on pakko rajoittaa.

Valtakunnalliset uudistukset etenevät. Kuntarakenneuudistukseen sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen järjes-
tämistapaan uusi valtuusto joutuu ottamaan kantaa.

Edessämme ovat isot investoinnit. Siihen velvoittavat jo sinänsä lukuisat sisäilmaongelmamme. Tarvitsemme
jatkossa terveellisiä, turvallisia ja tehokkaasti käytettyjä neliöitä. Investointien välillä on tehtävä valintoja. 
Vain tärkeimpiin on varaa.

Yksin emme selviä. Seutuyhteistyön merkitys kasvaa edelleen. Jos seutu ei 
menesty, ei Teuvakaan voi menestyä. Yhteistyön tulee olla kuitenkin sellaista, 
että kaikki osapuolet siitä hyötyvät.

Säästöpaineista huolimatta meidän on löydettävä keinot kehittää alueen 
elinkeinoelämää. Työ luo tulevaisuutta ja tulevaisuuden varallisuutta. 
Samoin Teuvaa on markkinoitava hyvänä asuinkuntana. 

Näissä riittääkin uusilla valtuutetuilla yhteen sovitettavaa.
 

Veli Nummela, kunnanjohtaja

Teuvan Kokoomus vastaa

Kokoomus on vastuuntuntoinen, vastuuta kantava ja vastuuta pelkäämätön puolue.

Kokoomus haluaa turvata peruspalvelut lähellä ihmistä, lähellä kuntalaisia. Palvelutarjontaa ja laajuutta 
joudutaan kriittisesti miettimään ja puntaroimaan tulevan valtuustokauden alkumetreillä. Nykyiseen 
kustannusrakenteeseen on saatava muutos. Miten palvelut järjestetään, on laajempi kysymys, johon 
valtakunnan politiikassakin etsitään ratkaisuja. Kuntien tulee olla valmiina ottamaan mahdollisimman 
nopeasti uudistukset päivittäisiin toimintoihin, jotta kuntien talous saadaan hallintaan.
Sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestäminen kokonaisuutena tulee olemaan haasteellinen. Kunnan on 
sopeuduttava ja vastattava kuntalaisten tarpeisiin palveluiden saatavuudesta sekä sen hyvästä tasosta. 

Investointitarve kunnalla on valtava. Kuluneella vaalikaudella on tehty mittavat investointipäätökset, 
jotka horjuttavat kunnan taloutta. Infraan kohdistuvat investoinnit ovat pakollisia, jotta yhteiskunnan 
välttämättömät toiminnot pystytään järjestämään. 
Kiinteistö- ja toimitilainvestoinneissa pitää ottaa aikalisä. Tulee miettiä ja tarkastella olemassa olevat 
tilat sekä niiden muuttaminen uusiin käyttötarpeisiin. On tarkasteltava, miten toimintoja voidaan 
järkeistää. Uudet lisätilat ovat aina mukavia, mutta ovatko ne välttämättömiä?  Vain välttämättömät in-
vestoinnit tulee toteuttaa. Tämä edellyttää rohkeita ja vastuullisia päätöksiä luottamushenkilöiltä. 
Asiat ja tarpeet tulee laittaa tärkeysjärjestykseen.

Seudullista yhteistyötä on lisättävä siten, että sillä on konkreettisia ja positiivisia vaikutuksia koko 
seudulle. Jos itse voimme huonosti, emme voi sen paremmin, mikäli naapuri voi meitä vielä huonommin.
Seutuyhteistyöllä on suuria vaikutuksia koko alueen kehitykseen. Asukkaiden työllistyminen, viihtyvyys
ja sitoutuminen ovat kaiken a ja o.

Kunnan tärkeimpiä tehtäviä on luoda sellainen elinkeinostrategia, johon yrittäjät, maatalousyrittäjät ja 
elinkeinoelämä voivat tukeutua, uskoa ja luottaa pitkällä tähtäimellä. Kunnan tulee kannustaa sellaista
yritystoimintaa, joka vahvistaa seudun työllisyyttä. Näin sijoitetut rahat saadaan verotuloina ja palvelui-
den käyttönä takaisin. Tähän liittyy osana myös perhepolitiikka, koulutus- ja päivähoitopaikkojen sekä
vuokra-asuntojen saatavuus koko kunnassa kaikki kylät huomioon ottaen.
Ilman näitä asioita meillä ei ole kykyä kilpailla uusista asukkaista ja työvoimasta seudulle.

Eloa Porvarintielle

www.maanrakennuspaakkunainen.fi

Teuvalla on kuntalaisille tarjolla runsaasti harrastustoimintaa, joka on valtakunnallista kärkitasoa. 
Toimintaa järjestävät elinvoimaiset urheiluseurat, yhdistykset, kylätoimikunnat ym. vapaaehtoiset 
tahot, joista voimme olla ylpeitä. Kuntamarkkinoinnissa tätä toimintaa tulee edelleen korostaa.

Teuvan Kokoomus peräänkuuluttaa kuntalaisilta nyt yhteisvastuullisuutta. Tehdään asioita yhdessä 
ja ollaan valmiita uhraamaan omaa aikaa yhteisen hyväksi. Palkaksi ja nautinnoksi tästä yhdessä
tekemisen meiningistä saamme iloa ja eloa kaikille tasapuolisesti. Talkootyö ei maksa mitään, 
mutta siitä saavat mielihyvää sekä tekijä että saaja. 

KIITOS on se paras palkka tehdystä työstä.

Hymyjä ja hauskanpitoa
Teuvan Kokoomus ry. on paljon muutakin kuin pelkkää puoluejulistusta ja tylsiä kokouksia. On
toki sellaisiakin hetkiä, kun koko jäsenyys tuntuu pääsylipulta tanssikurssille, jossa ainoa tahti
on kokousrumba, mutta useimmiten kokoomuksen jäsenyys ja toiminta ovat jotain aivan muuta.

Omien voimiensa ja aikataulumahdollisuuksiensa mukaan kukin voi valita tehtäviään ”pitkästä
listasta”. Mutta kun ohjelmasta löytyy sitä hymyä ja hauskanpitoa, ei kukaan tahdo jäädä kotiin.
Aina löytyy aikaa vaellusretkelle syksyisissä maisemissa, jossa Pappilankankaan värit ovat 
vaihtuneet talvisen valkoisista keltaiseen ja oranssiin. Laavulla grillatun makkaran maussa ei 
ole tippaakaan politiikkaa eikä nokipannukahvimukin äärellä siitä tarvitse puhuakaan - onhan
tässä elämässä niin paljon kaikkea muutakin.

Jatkuu ->
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”Sikarikerho, elitistiklubi, johtoportaan saunailta, jossa muutama 
keski-ikäinen setä pyörittää kunnallispolitiikkaa konjakkilasi kädessään.”
Sellainen on usein mielikuva kokoomuksen paikallisyhdistyksestä. 
Muutettuani Teuvalle 2009 keväällä, arkailin paikallisyhdistyksen 
toimintaan mukaan lähtemistä. Olihan kokoomus toki puolueena tuttu 
ja osa aatteista tuli verenperintönä ja kotioloista mutta liberaali, 
vähän hällä-väliä parikymppinen ei tuntenut kaikkea aatetta omakseen. 
Onneksi tajusin, ettei tarvinnutkaan. Hulluahan se olisi, jos jonkun 
vieraan tahon puolueohjelmassa lukisi minun ajatukseni sanasta 
sanaan! Pääasia oli, että suuremmat suuntaviivat olivat linjassa 
kanssani siellä missä koen, että politiikkaa tarvitaan: työ ja yrittäjyys, 
talous ja kansainväliset suhteet. Lopusta päätän mieluummin itse 
omassa henkilökohtaisessa elämässäni, puoluelinjauksista viis.

Teuvan Kokoomus ry:n toiminta on ollut monipuolista ja kattanut 
kaikkea hauskaa aina yhteisistä ulkoilupäivistä torikahvilan pitämiseen
tai yritysvierailuihin. Yksi huippuhetkistä oli eduskuntavierailu viime 
marraskuussa. Olemme saaneet tavata merkittäviä poliitikkoja mutta 
onnellisemmaksi teki sen nelivuotiaan hiihtäjän riemastunut lause 
kevättalven nappulahiihdoissa: ”Tullaanko äiti huomennakin?”
Järjestystiimiin mahtuu aina mukaan 
mutta jos ei tahdo tai jaksa kantaa 
korttaan kekoon sillä tavoin, 
tarvitsemme aina myös kävijöitä. 
Olitpa sitten sitä tai tätä mieltä, ei se 
ole esteenä sille, että me yhdessä 
teemme Eloa Porvarintielle ja kyliin. 
Tule tapahtumaamme tai lähde 
toimintaan mukaan! 

Jos tahdot, jäseneksemme voit
liittyä kotisivuillamme 
www.teuvan.kokoomus.net 
ja tapahtumiamme voit seurata 
sieltä tai Tejukan ilmoituksista mutta
muistithan, että osallistuminen ei 
koskaan vaadi jäsenyyttä?

Olet ilolla mukaan pyydetty!

Sikarikerhossa?

Tiina Leppäniemi
Teuvan Kokoomus ry. sihteeri

Yhdessä olemme lujempia, idearikkaampia ja energisempiä. 
Yksin ei jaksaisi järjestellä mutta joukossa on voimaa.. 
ja liki sadan hengen joukossa voimaa on hurjan paljon!
Ei siis ihme, että Teuvan Kokoomus ry. on kiistatta moni-
puolisella toiminnallaan Teuvan näkyvin puolue.

Toiminnastamme päivitämme tietoa sivuillemme 

www.teuvan.kokoomus.net
Ja nyt olemme myös facebookissa!

Sivuillamme näkyy tulevia tapahtumia, voit lukea 
kertomusta menneistä tapahtumista ja katsella kuva-
galleriasta tuttuja kasvoja! Käy välillä katsomassa, mitä 
puuhaa valmistelemme seuraavaksi ja tule mukaan. 
Nämä kuvat ovat sivuiltamme ja arkistoistamme.
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Aikuiselle naiselle
arkeen ja juhlaan!
     Koot 34-50

Paljon merkkejä!

Bella Formals
     by Venus

Auki ma-pe 10-17
            la  10 - 13

Tervetuloa! MariSoppi
Mikkiläntie 4, Teuva

puh. 050-5292981

Kristillisdemokraatit tarjoavat todellisen vaihtoehdon
Kristillisdemokraatit aiheuttavat varmasti monelle suomalaiselle suurta päänvaivaa.
Hallituksen ”takiaispuolueeksikin” nimitelty porukka muistuttaa nyt käytävissä kuntavaaleissa 
olemassaolollaan turvallisuuden ja yhteisöllisyyden tärkeistä teemoista. 
Myös Teuvalla äänestäjillä on mahdollisuus valita aito ja nuorekas kristillisdemokraattinen vaihtoehto 
kunnan peräsimeen.

Mitä ”koo-deeläisyydellä” on sitten tarjota tilanteessa, jossa talouden myrskyt riepottelevat Eurooppaa
ja epävakaisuuden seuraukset heijastuvat myös kuntatalouteen?
 
Uskon, että tulevien aikojen osalta kristillisdemokraattisten 
arvojen merkitys korostuu erityisesti silloin, kun joudumme 
päättämään mahdollisten satsauksien ja jakamisen sijaan siitä, 
keneltä otetaan pois ja mitä tärkeitä asioita haluamme säilyttää 
kuntien palveluntuotannon piirissä. 

Siinä kristillisdemokratian ytimessä olevat arvot nousevat 
tärkeään rooliin ja uskon, että myös äänestäjillä on kanttia 
tunnustaa, että perheiden hyvinvointiin keskittyminen, 
ikäihmisten arvokkaasta kohtelusta huolehtiminen, 
yritystoiminnan menestyksen ymmärtäminen, sekä 
kolmannen sektorin toimijoiden, kuten seurakuntien työn 
arvostaminen ovat niitä elementtejä, joiden kautta voimme 
kunnissa selvitä tulevien haastavien aikojen yli.
 
Uskon, että tälle kallioperustalle rakentaen voimme vakain 
mielin ottaa vastaan tulevaisuuden haasteet luottaen siihen, 
että KD:n arvot eivät anna periksi isoissakaan myrskyissä. 

 

Täyden palvelun 
                  kuljetusliike

Tilausajot 12 – 54 paikkaisilla 
  ilmastoiduilla turistibusseilla.
Valmismatkat

Urpolan Liikenne Ky
puh. 06 2669102        
            email. urpolan.liikenne@pp.inet.fi
              

Kitinkankaantie 16 64720 Perälä 

www.urpolanliikenne.fi

                                                   Aki Ruotsala
Suomen Kristillisdemokraattisten nuorten puheenjohtaja
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TÄYTÄ, PALAUTA JA VOITA PALKINTO!
Palautusohjeet sivun 2 alalaidassa.

Eloa Porvarintielle

Kokoomuksen pitkäaikainen kansanedustaja,
Ben Zyckowicz tunnetaan melkoisena
vitsiniekkana. Piirre kirvoitti myös teuvalaisissa
makeita nauruja eduskuntavierailulla 2011.

Tähän sivulle Ben lähetti itse pyynnöstämme
suosikkivitsejään vaalilehtemme lukijoita 
naurattamaan!

Mitä Aatami sanoi, kun Eeva vaimojen 
tapaan taas kerran kysyi ”rakastatko minua?”
”Ketäpä muutakaan.”

Mitä eduskunnan lääkäri vastasi Benille, 
kun hän kysyi vastaanotolla, 
miten voitaisiin hoitaa hänen migreeniään? 
”Se on sinun päänsärkysi.”

Tiesitkö? että Ben ei ole koskaan pyrkinyt
ministeriksi siitä syystä, että hän kärsii 
kroonisesta migreenistä.

Miksi vapaamielinen farmaseutti sai potkut apteekista? 
- Hän rikkoi työpaikallaan kaikki tabut.

Mitä kannibaali söi pikkunälkäänsä? 
- Pienen velipalan.

Mitä kannibaali sai kun tuli myöhässä illalliselle? 
- Pelkkää kylmää kättä.

Mitä pyromaani kysyi ravintolassa? 
”Saako täällä polttaa?”

Mitä vampyyri tilasi 
ravintolassa? 
- Litran kokista.

Miksi vampyyri oli iloinen, kun tytär 
pääsi naimisiin? 
- Saatiin uutta verta perheeseen.

Amarillo-Keittiöt Oy
Joentaustantie 36
64370 MYRKKY

puh. (06) 26 83256

www.amarillokeittiot.com
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Taksi 

puh. 0400 261331
Jukka Saarela

4725
Äänioikeutettujen

määrä Teuvalla
kunnallisvaaleissa 2012.

70,7%
Äänestysprosentti

viime vaaleissa.

Missä olette,
29,3%?

Eloa Porvarintielle

Rose Madeleine

Syksyn juhliin pariisilaisittain... Seuraa meitä
Facebookissa!

Tiilitie 2 (S-Marketin vieressä) Teuva
puh. 050 - 5515500

Puh. 06 387 5750
www.bjornsteel.com

Erilaiset metallialan työt
ISO 9001 ja ISO 14001

Puheenjohtajan teesit tuleviin vaaleihin
On jälleen kunnallisvaalien aika - tuo neljän vuoden rupeama nykyvaltuutetuilla alkaa olemaan 
takana päin. Vaaleilla valitaan uudet kuntapäättäjät päättämään meidän kaikkien yhteisistä 
asioista, päätöksistä meidän kaikkien parhaaksi.

Mennyt valtuustokausi on ollut hyvin kaksijakoinen. Alussa kaikki näytti ihan hyvältä; ostettiin 
kunnalle omaisuutta, kaavoitettiin, uskottiin tulevaisuuteen. Kauden puolivälissä iski teollisuuden
alasajo lähialueella, joka kosketti myös monia teuvalaisia; syntyi muuttotappiota kiihtyvässä 
tahdissa. Tämä johti verotulojen vähenemiseen. Loppukaudesta jo käytiin kiivasta keskustelua 
ja tehtiin perinpohjaisia selvityksiä kuntaliitosmahdollisuuksista ja nyt on leikkaus- ja 
sopeuttamistarpeet työn alla.

Teuvan kunta on ajautunut hyvin lyhyessä ajassa velattomasta peruskunnasta valtion harkinnan-
varaisen lisäavun hakemiseen. Alijäämiä on tehty viimeisten vuosien aikana jo -2,7 M€ ja 
käynnissäkään olevalla tilikaudella muutosta parempaan ei ole saavutettu, alijäämä saattaa olla 
v. 2012 jopa -3,0 M€. Tällä menolla Teuvan kunnalla ei ole mitään realistisia mahdollisuuksia 
pärjätä omillaan, ellei sitten olla valmiita todella miettimään palvelu-, infra- ja teollisuus-/
yrittäjyysrakenteita.

Tämä suunnanmuutoksen aika ei tule olemaan helppo, eikä kivuton missään muodossa. 
Kaikessa olemassa olevan purkamisessa, hävittämisessä ja uudelleen organisoinnissa on aina 
omat ongelmansa. Sitten on vielä lain vaatimat velvollisuudet, eli pakotetut kunnille määrätyt 
tehtävät, jotka tuntuvat lisääntyvän jatkuvasti. Uudistuksia on kuitenkin pystyttävä tekemään 
vaikeissakin päätöksissä ja tämä työ on vasta alussa.

Yritystoiminnassa on kuitenkin se kunnan peruskivijalka, ilman yrittäjyyttä ja työpaikkoja ei ole
verotuloja eikä veronmaksajia. Kunnan elinkeinostrategialla on suuri merkitys kaikkien 
kuntalaisten hyvinvointiin, tätä asiakirjaa tulee tarkastella kriittisesti, uudistaa tilanteen mukaan
ja sisällyttää siihen myös resursseja.

Olemme pyrkineet vaalilistamme ehdokasasettelulla vastaamaan tähän isoon haasteeseen.
Olemme valmiita tekemään isoja ja kipeitäkin ratkaisuja teuvalaisten tulevien sukupolvien 
hyvinvoinnin eteen. Suuri haaste on eläköityvät ja ikääntyvät ihmiset, mutta yhtä suuri haaste on
saada työikäiset, perheet ja nuoret pysymään ja sijoittumaan kuntaan nimeltä Teuva. Meidän pitää
pyrkiä pitämään täällä palvelutaso ja elämisen edellytykset sellaisella tasolla, että täällä viihdytään
ja sitoudutaan kuntaan. Ilman perustasoista palvelua, hyvää varhais- ja nuorisokasvatusta,
liikunta- ja luontopaikkoja kuntamme ei houkuttele työperäistä muuttohalukkuutta kuntaan. 

Jukka Leppäniemi
puheenjohtaja, Teuvan Kokoomus ry.
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Me tahdomme...

Eloa Porvarintielle ja kyliin!

Tule  -kampanjaan mukaan - Äänestä, liity jäseneksi, seuraa 
nettisivujamme (www.teuvan.kokoomus.net) tai liity facebookissa!

Eloa Porvarintielle!

Ennakkoäänestys 17.-23.10.2012
Ennakkoäänestyspaikka: Teuvan kunnan toimitilat (Nouseva Kuohu)

Osoite: Porvarintie 20 A 3 64700 TEUVA
Puhelin: 0500 267 645

17.10.2012 - 19.10.2012      klo 10:00 - 17:00 
20.10.2012 - 21.10.2012      klo 10:00 - 14:00 
22.10.2012 - 23.10.2012      klo 10:00 - 20:00 

Vaalipäivä su. 28.10.2012
  Kaikkialla äänestysaika klo 9.00 - 20.00.
Horo                 Horon koulu, Koskiniementie 4
Keskustaajama   Kulttuuritalo Orrela, Porvarintie 51
Nori                  Norin koulu, Norintie 1501
Perälä               Perälän koulu, Kittiläntie 3
Äystö                Äystön koulu, Lehtimäentie 18


